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公 式 記 録 集 
 
 

主  催：茅野市陸上競技協会 
共  催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 
後  援：茅野市、茅野市教育委員会 
主  管：茅野市陸上競技協会 
日  時：平成２７年５月９日（土） 
会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 
審判長 清水 元雄   記録主任 葛城 光一 
 
 
◆この大会で樹立された記録 
 
 なし 
 
◆グラウンドコンディション 
 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風 風向
 8:30 曇り  17.0 65 西北西   0.5m
 9:00 曇り  17.0 65 西北西   0.6m
10:00 曇り  17.0 52 南南東   0.9m
11:00 曇り  18.0 53 北北西   0.4m
12:00 曇り  19.0 46 北北西   1.3m
13:00 曇り  18.0 49 南東   0.6m
14:00 曇り  18.5 44 西北西   0.8m
15:00 曇り  18.5 40 南東   0.5m  
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ト　ッ　プ　８
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/09 男子 原 大智(3) 11.78 宮澤 悠斗(2) 11.85 伊藤 来夢(2) 11.86 柳沢 貴之 11.98 宮坂 智史(2) 12.11 澁谷 拓見(1) 12.58 小平 悠稀(1) 12.63 鶴木 洸(2) 12.73

100m 高校生･辰野高 高校生･辰野高 高校生･諏訪実業高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･下諏訪向陽 高校生･諏訪実業高 高校生･下諏訪向陽 高校生･諏訪実業高
05/09 本多 俊平 53.64 松澤 和也(3) 53.96 保科 新一郎(3) 54.60 池上 優斗(2) 57.19 三石 隆貴(3) 57.70 木下 天斗(1) 57.87 宮坂 一冴(1) 58.24 児玉 陸太郎(3) 59.60

400m 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･諏訪実業高 高校生･高遠高 高校生･高遠高 高校生･高遠高 高校生･辰野高 高校生･下諏訪向陽 高校生･諏訪実業高
05/09 本多 俊平 1.75 横井 駿太(1) 1.65 宮原 清司 1.60 森村 一真(1) 1.50

走高跳 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･丸子修学館高 一般･佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ 高校生･丸子修学館高
05/09 松澤 勝治 4.70 伊藤 大起(2) 高校生･下諏訪向陽 3.80

棒高跳 一般･上伊那郡陸協 木村 浩樹(3) 高校生･下諏訪向陽
05/09 丹羽 南樹(2) 5.88(+1.6) 小平 祐貴(2) 5.84(-0.7) 伊藤 大輔(1) 3.70(0.0) 片桐 歩稀(1) 3.45(+0.8)

走幅跳 高校生･諏訪実業高 高校生･下諏訪向陽 高校生･高遠高 高校生･望月AC
05/09 上原 隆伸 11.33 中島 公徳 9.64 本多 俊平 8.88 福島 健一 7.51

砲丸投 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
05/09 上原 隆伸 32.38 中島 公徳 24.31 福島 健一 22.20

円盤投 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
05/09 上原 隆伸 43.66 福島 健一 21.34

ﾊﾝﾏｰ投げ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
05/09 下諏訪向陽       44.69 諏訪実業高       45.45

4x100m 金子 司(3) 丹羽 南樹(2)
宮坂 智史(2) 伊藤 来夢(2)
深澤 駿也(3) 松澤 和也(3)
伊藤 大起(2) 児玉 陸太郎(3)

05/09 高校男子 登内 啓一郎(1) 9.71 前澤 凌(3) 7.74
砲丸投 高校生･高遠高 高校生･高遠高

05/09 奥垣内 崇史(1) 26.85 前澤 凌(3) 21.53
円盤投 高校生･東海大三 高校生･高遠高

05/09 中学男子 柳沢 直生(3) 11.56 菅沢 晴樹(3) 11.61 宮下 翼(3) 11.76 穂苅 康人(3) 11.77 柳澤 啓斗(3) 11.87 伊東 嵩矢(3) 11.88 神田 来夢(3) 11.89 門脇 大(3) 12.08
100m 中学生･塩尻西部中 中学生･望月AC 中学生･三陽中 中学生･三郷中 中学生･信濃中 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･望月AC 中学生･茅野北部中

05/09 近藤 惠哉(3) 52.03 土屋 優希(3) 53.57 山岸 龍羽(3) 55.29 宮坂 空(3) 55.34 田中 駿祐(3) 55.38 横山 絢大(3) 56.42 菊池 岳仁(3) 56.43 細川 大吾(2) 56.54
400m 中学生･下伊那松川中 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･長野東部 中学生･茅野北部中 中学生･附属松本中 中学生･堀金中 中学生･原中 中学生･安曇野かけっこ

05/09 松崎 咲人(3) 2,06.15 近藤 惠哉(3) 2,06.86 中曽根 朋弥(3) 2,08.01 菊池 岳仁(3) 2,08.12 若林 亮冶(3) 2,08.62 小松 翔(3) 2,10.18 伊藤 輝(2) 2,10.47 川島 翔太(3) 2,10.66
800m 中学生･塩尻広陵中 中学生･下伊那松川中 中学生･長野東部 中学生･原中 中学生･上田四中 中学生･茅野北部中 中学生･茅野東部中 中学生･高瀬中

05/09 戸谷 泰生(3) 1.70 都筑 悠佑(3) 中学生･旭町中 1.55 高田 幸之介(2) 1.55 赤羽 健一(2) 1.55 湯田坂 友哉(3) 1.55 笠原 理央(3) 1.55 野々村 一人(3) 1.55
走高跳 中学生･篠ﾉ井西中 朝倉 世蘭(3) 中学生･飯田高陵 中学生･旭町中 中学生･辰野中 中学生･永明中 中学生･附属松本中 中学生･原中

05/09 安部 公士郎(2) 3.20 鎌倉 慎太郎(3) 3.10 菊池 樹輝(2) 2.90 恒川 直澄(2) 2.60
棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部中

05/09 松本 陸(3) 6.18(+0.1) 神田 来夢(3) 6.13(-0.9) 穂苅 康人(3) 5.98(+0.8) 名取 大輔(3) 5.63(-0.5) 山浦 渓斗(3) 5.54(0.0) 上野 太暉(2) 5.49(+0.8) 傳田聖弥(3) 5.24(-0.2) 竹田 昌史(3) 5.24(-0.5)
走幅跳 中学生･上諏訪中 中学生･望月AC 中学生･三郷中 中学生･富士見中 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･三陽中 中学生･信濃中

05/09 本山 岳志(3) 9.97 下村 亮也(3) 9.49 登内 達也(2) 9.15 末元 昂成(3) 9.04 塚田 陽樹(2) 8.20 飯塚 亮介(2) 8.06 矢崎 雄大(3) 7.89 竹村 啓哉(3) 6.70
砲丸投 中学生･旭町中 中学生･王滝中 中学生･伊那東部中 中学生･飯田高陵 中学生･浅間中 中学生･浅間中 中学生･永明中 中学生･永明中

05/09 篠ﾉ井西中       46.73 長野東部       47.24 辰野中(A)       47.53 信濃中       47.82 軽井沢A&AC       47.95 附属松本中       48.39 富士見中       49.30 茅野北部中(A)      49.36
4x100m 仙田 勇人(3) 伊藤 寛(3) 春宮 省汰(3) 原山 泰成(2) 五味 丈志(3) 越川 慧之(2) 名取 裕基(2) 原田 恒太朗(2)

伊東 嵩矢(3) 菅沼 三南斗(3) 山内 一輝(3) 竹田 昌史(3) 井出 直哉(3) 横前 洸佑(3) 名取 大輔(3) 阿部 勇希(2)
戸谷 泰生(3) 鈴木 友也(3) 小池 潤優(3) 佐藤 光(3) 遠山 瞬也(3) 花岡 拓登(3) 矢代 智章(2) 小松 翔(3)
土屋 優希(3) 山岸 龍羽(3) 林 泰希(2) 柳澤 啓斗(3) 岩井 遼太郎(3) 田中 駿祐(3) 雨宮 海斗(3) 宮坂 空(3)

05/09 小学男子 伊藤 司騎(6) 13.45 河野 統徳(6) 13.66 藤原 想也(6) 14.31 勝野 武(6) 14.49 北川 広樹(6) 14.65 野口 颯太(6) 14.68 勝野 剛(6) 14.71 土屋 由木(6) 14.84
100m 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･安曇野かけっこ 小学生･穂高西AC 小学生･佐久A&AC 小学生･穂高西AC 小学生･穂高西AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

05/09 大塚 悠剛(5) 3,26.26 大塚 壮剛(5) 3,26.99 由澤 汐七(6) 3,31.37 小松 拓叶(6) 3,33.78 両角 立輝(6) 3,35.10 日達 羽琉(6) 3,35.81 北村 隆之介(6) 3,38.93 加藤 大雅(4) 3,41.35
1000m 小学生･穂高西AC 小学生･穂高西AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･原PCｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･佐久A&AC

05/09  +0.6北川 広樹(6) 13.33 岡村 吏紗(5) 16.68
80mH(0.700m) 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

05/09 伊藤 司騎(6) 4.63(0.0) 宮坂 仁士(6) 4.30(+0.3) 田崎 佑冴(6) 4.02(+0.6) 中村 洋平(6) 3.81(-0.8) 百瀬 景哉 3.80(-0.2) 南澤 爽太(5) 3.77(+0.8) 林 樹生(6) 3.73(0.0) 田村 蓮(6) 3.66(+0.3)
走幅跳 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 宗賀小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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ト　ッ　プ　８
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/09 穂高西AC(A)       57.69 望月AC(A)       59.50 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       59.64 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)    1,01.21 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     1,01.57 松川陸上ｸﾗﾌ  ゙   1,01.69 穂高西AC(B)     1,01.98 望月AC(B)     1,04.24

4x100m 勝野 剛(6) 伊藤 司騎(6) 田崎 佑冴(6) 大森 光稀(5) 矢島 壮野(5) 近藤 皓哉(5) 梅津 紘哉(5) 小林 碧空(4)
勝野 武(6) 中村 洋平(6) 南澤 爽太(5) 小倉 心和(5) 窪田 翔真(5) 下平 侑輝(5) 大月 悠(5) 矢嶋 虹太(5)
野口 颯太(6) 林 樹生(6) 手塚 嵐太(5) 塩川 大樹(5) 安部 桂史郎(5) 山崎 拓夢(5) 大塚 悠剛(5) 山浦 雅斗(4)
勝野 将(4) 寺島 恒輔(5) 土屋 由木(6) 熊谷 知樹(5) 大塚 琉翔(5) 北村 隆之介(6) 大塚 壮剛(5) 佐々木 隆之介(4)

05/09 中学男子混成 松島 稜之(3) 1.65 井出 直哉(3) 1.65 遠山 瞬也(3) 1.60 古瀬 友暉(3) 1.60 山内 一輝(3) 1.55 大館 杏土嶺(3) 1.50 矢ヶ崎 至門(3) 1.50 岡村 州紘(3) 1.45
走高跳 中学生･高森中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･飯田高陵 中学生･辰野中 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･塩尻広陵中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

田口 時生(3)
中学生･飯田高陵

05/09 古瀬 友暉(3) 10.27 山内 一輝(3) 9.58 岩井 遼太郎(3) 9.49 井出 直哉(3) 8.90 大館 杏土嶺(3) 8.47 矢ヶ崎 至門(3) 8.43 田口 時生(3) 7.95 松本 直大(2) 7.34
砲丸投 中学生･飯田高陵 中学生･辰野中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･塩尻広陵中 中学生･飯田高陵 中学生･塩尻広陵中



決勝 5月9日 11:35

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.4

 1 澁谷 拓見(1) 高校生     12.58  1 原 大智(3) 高校生     11.78 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 諏訪実業高 ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 辰野高

 2 小平 悠稀(1) 高校生     12.63  2 宮澤 悠斗(2) 高校生     11.85 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高

 3 鶴木 洸(2) 高校生     12.73  3 伊藤 来夢(2) 高校生     11.86 
ﾂﾙｷ ﾀｹｼ 諏訪実業高 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実業高

 4 片桐 歩稀(1) 高校生     13.66  4 柳沢 貴之 一般     11.98 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
藤綱 和仁(1) 高校生  5 宮坂 智史(2) 高校生     12.11 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽

島津 英明 一般
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

   1 原 大智(3) 高校生 辰野高     11.78 (-1.4)   2   1
   2 宮澤 悠斗(2) 高校生 辰野高     11.85 (-1.4)   2   2
   3 伊藤 来夢(2) 高校生 諏訪実業高     11.86 (-1.4)   2   3
   4 柳沢 貴之 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.98 (-1.4)   2   4
   5 宮坂 智史(2) 高校生 下諏訪向陽     12.11 (-1.4)   2   5
   6 澁谷 拓見(1) 高校生 諏訪実業高     12.58 (-0.1)   1   1
   7 小平 悠稀(1) 高校生 下諏訪向陽     12.63 (-0.1)   1   2
   8 鶴木 洸(2) 高校生 諏訪実業高     12.73 (-0.1)   1   3
   9 片桐 歩稀(1) 高校生 望月AC     13.66 (-0.1)   1   4

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2    92

5   162

4   158

3   250

4   375

6    89

所属名 記録／備考
3   300
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決勝 5月9日 13:10

[ 1組] [ 2組]

 1 池上 優斗(2) 高校生     57.19  1 本多 俊平 一般     53.64 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 木下 天斗(1) 高校生     57.87  2 松澤 和也(3) 高校生     53.96 
ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ 辰野高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 諏訪実業高

 3 宮坂 一冴(1) 高校生     58.24  3 保科 新一郎(3) 高校生     54.60 
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 下諏訪向陽 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

 4 牛山 誠道(1) 高校生   1,03.83  4 三石 隆貴(3) 高校生     57.70 
ｳｼﾔﾏ ﾏｻﾐﾁ 下諏訪向陽 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高
宮原 清司 一般  5 児玉 陸太郎(3) 高校生     59.60 
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 諏訪実業高

   1 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       53.64   2   1
   2 松澤 和也(3) 高校生 諏訪実業高       53.96   2   2
   3 保科 新一郎(3) 高校生 高遠高       54.60   2   3
   4 池上 優斗(2) 高校生 高遠高       57.19   1   1
   5 三石 隆貴(3) 高校生 高遠高       57.70   2   4
   6 木下 天斗(1) 高校生 辰野高       57.87   1   2
   7 宮坂 一冴(1) 高校生 下諏訪向陽       58.24   1   3
   8 児玉 陸太郎(3) 高校生 諏訪実業高       59.60   2   5
   9 牛山 誠道(1) 高校生 下諏訪向陽     1,03.83   1   4

男子

400m
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決勝 5月9日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 優希(3) 中学生     53.57  1 小松 崇史(3) 中学生   1,01.94 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中

 2 茂木 達哉(3) 中学生     57.59  2 原田 恒太朗(2) 中学生   1,02.59 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 3 立石 幸祐(2) 中学生     59.28  3 小田切 翔吾(2) 中学生   1,03.50 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中

 4 吉江 光司(2) 中学生   1,03.63  4 小金沢 勇貴(3) 中学生   1,05.17 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中

 5 田澤 友希(2) 中学生   1,03.97  5 山﨑 萌生(3) 中学生   1,05.77 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中

 6 黒澤 友哉(2) 中学生   1,03.98  6 岩﨑 なつ希(2) 中学生   1,06.72 
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中

 7 小田切 裕汰(2) 中学生   1,18.78  7 矢口 裕仁(2) 中学生   1,07.48 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 小谷中

 8 村上 智哉(1) 中学生   1,29.09 三澤 弘季(3) 中学生
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中 ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

[ 3組] [ 4組]

 1 金子 翔太(3) 中学生     58.20  1 山岸 龍羽(3) 中学生     55.29 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部

 2 三井 成起(2) 中学生   1,01.26  2 倉田 優希(2) 中学生     56.55 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中

 3 八田 朋樹(3) 中学生   1,04.03  3 酒井 和馬(3) 中学生     56.59 
ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 4 一場 稜(2) 中学生   1,04.76  4 伊藤 寛(3) 中学生     56.65 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野東部

 5 北村 梢生(2) 中学生   1,05.30  5 柏木 優(2) 中学生     56.88 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 附属松本中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 大森 才稀(1) 中学生   1,06.70  6 横前 洸佑(3) 中学生     57.01 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 附属松本中
戸谷 諒(3) 中学生 矢嶋 泰毅(3) 中学生
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵
中澤 優太(3) 中学生 菅沢 晴樹(3) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森中 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

[ 5組]

 1 近藤 惠哉(3) 中学生     52.03 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中

 2 宮坂 空(3) 中学生     55.34 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中

 3 田中 駿祐(3) 中学生     55.38 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 附属松本中

 4 横山 絢大(3) 中学生     56.42 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金中

 5 菊池 岳仁(3) 中学生     56.43 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 6 細川 大吾(2) 中学生     56.54 
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 安曇野かけっこ
柳沢 優生(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中
柳沢 直生(3) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

中学男子
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   1 近藤 惠哉(3) 中学生 下伊那松川中       52.03   5   1
   2 土屋 優希(3) 中学生 篠ﾉ井西中       53.57   1   1
   3 山岸 龍羽(3) 中学生 長野東部       55.29   4   1
   4 宮坂 空(3) 中学生 茅野北部中       55.34   5   2
   5 田中 駿祐(3) 中学生 附属松本中       55.38   5   3
   6 横山 絢大(3) 中学生 堀金中       56.42   5   4
   7 菊池 岳仁(3) 中学生 原中       56.43   5   5
   8 細川 大吾(2) 中学生 安曇野かけっこ       56.54   5   6
   9 倉田 優希(2) 中学生 伊那東部中       56.55   4   2
  10 酒井 和馬(3) 中学生 赤穂中       56.59   4   3
  11 伊藤 寛(3) 中学生 長野東部       56.65   4   4
  12 柏木 優(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       56.88   4   5
  13 横前 洸佑(3) 中学生 附属松本中       57.01   4   6
  14 茂木 達哉(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       57.59   1   2
  15 金子 翔太(3) 中学生 真田中       58.20   3   1
  16 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中       59.28   1   3
  17 三井 成起(2) 中学生 富士見中     1,01.26   3   2
  18 小松 崇史(3) 中学生 辰野中     1,01.94   2   1
  19 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     1,02.59   2   2
  20 小田切 翔吾(2) 中学生 相森中     1,03.50   2   3
  21 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     1,03.63   1   4
  22 田澤 友希(2) 中学生 浅間中     1,03.97   1   5
  23 黒澤 友哉(2) 中学生 長峰中     1,03.98   1   6
  24 八田 朋樹(3) 中学生 相森中     1,04.03   3   3
  25 一場 稜(2) 中学生 軽井沢A&AC     1,04.76   3   4
  26 小金沢 勇貴(3) 中学生 浅間中     1,05.17   2   4
  27 北村 梢生(2) 中学生 附属松本中     1,05.30   3   5
  28 山﨑 萌生(3) 中学生 岡谷西部中     1,05.77   2   5
  29 大森 才稀(1) 中学生 伊那東部中     1,06.70   3   6
  30 岩﨑 なつ希(2) 中学生 高森中     1,06.72   2   6
  31 矢口 裕仁(2) 中学生 小谷中     1,07.48   2   7
  32 小田切 裕汰(2) 中学生 茅野北部中     1,18.78   1   7
  33 村上 智哉(1) 中学生 永明中     1,29.09   1   8

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8355
 5853

中学男子

400m
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決勝 5月9日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 宮下 日向(2) 中学生   2,28.83  1 小沢 直希(3) 中学生   2,20.13 
ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

 2 森本 隆暉(2) 中学生   2,29.99  2 西澤 裕斗(3) 中学生   2,33.75 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中

 3 川上 喬平(2) 中学生   2,47.06  3 金田 隼輔(2) 中学生   2,38.87 
ｶﾜｶﾐｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中 ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中

 4 服部 広平(1) 中学生   2,53.91  4 細川 隼(2) 中学生   2,41.04 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見中

 5 瀨戸 優孝(1) 中学生   2,59.19  5 山﨑 淳平(2) 中学生   2,44.84 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵

 6 山岸 稜(1) 中学生   3,02.71  6 酒井 和馬(3) 中学生   2,46.65 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 7 西澤 駿(1) 中学生   3,03.53  7 牛山 幸光(3) 中学生   2,57.39 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明中

 8 村上 智哉(1) 中学生   3,15.76 竹内 啓将(1) 中学生
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中 ﾀｹｳﾁ ｹｲｽｹ 信濃中

[ 3組] [ 4組]

 1 篠原 琉佑(2) 中学生   2,35.32  1 両角 涼芽(3) 中学生   2,27.36 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明中

 2 鷹左右 侑生(2) 中学生   2,38.79  2 湯澤 佑拓(3) 中学生   2,36.52 
ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中 ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中

 3 水田遼太郎(2) 中学生   2,41.69  3 中島 快都(1) 中学生   2,39.87 
ﾐｽﾞﾀﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中

 4 杉山 南(2) 中学生   2,43.11  4 中村 悠汰(2) 中学生   2,40.40 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ 富士見中 ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中

 5 狩野 竜(1) 中学生   2,43.46  5 小池 嶺(3) 中学生   2,41.00 
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃中 ｺｲｹ ﾘｮｳ 原中

 6 早川 颯太(1) 中学生   2,44.60  6 折井 優樹(2) 中学生   2,48.53 
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃中 ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中

 7 高橋 知大(1) 中学生   2,45.38  7 阪上 史也(3) 中学生   2,50.34 
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 信濃中 ｻｶｳｴﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西中
橋爪 竜生(3) 中学生 赤羽 龍希(3) 中学生
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中 ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中

[ 5組] [ 6組]

 1 小金沢 勇貴(3) 中学生   2,22.35  1 三澤 弘季(3) 中学生   2,18.59 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

 2 柳澤 光(2) 中学生   2,26.59  2 水野 雄斗(3) 中学生   2,22.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中

 3 清水 祐来(2) 中学生   2,27.11  3 堀田 雅司(3) 中学生   2,22.83 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中

 4 山﨑 萌生(3) 中学生   2,27.77  4 小林 玄(2) 中学生   2,24.30 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中

 5 宮澤 薫(2) 中学生   2,28.94  5 横矢 明大(2) 中学生   2,24.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中

 6 中島 優太(2) 中学生   2,30.11  6 小松 祥也(3) 中学生   2,27.89 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中

 7 桑野 杏梧(3) 中学生   2,32.62  7 高野可偉(3) 中学生   2,30.13 
ｸﾜﾉ ｷｮｳｺﾞ 富士見中 ﾀｶﾉ ｶｲ 三陽中
櫻井 駿一(3) 中学生
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵

[ 7組] [ 8組]

 1 近藤 惠哉(3) 中学生   2,06.86  1 村上 聖眞(2) 中学生   2,11.50 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 2 仙田 勇人(3) 中学生   2,16.90  2 天児 幹治(3) 中学生   2,12.97 
ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中 ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本中

 3 西澤 佑真(2) 中学生   2,19.20  3 原 大貴(2) 中学生   2,15.22 
ﾆｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 4 春日 雄大郎(2) 中学生   2,19.76  4 両角 睦紀(3) 中学生   2,15.71 
ｶｽｶﾞﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

 5 小林 亮太(2) 中学生   2,22.86  5 那須野 寛生(3) 中学生   2,18.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中

 6 伊藤 瑠真(2) 中学生   2,23.24  6 輪湖 幸太(3) 中学生   2,24.11 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中 ﾜｺ ｺｳﾀ 附属松本中

 7 吉田 春城(2) 中学生   2,23.94 竹内 健人(3) 中学生
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中

6  8108
欠場

2  8291

5  7476

4  8124

8  7642

所属名 記録／備考
7  4149

3  7464

4  5233

順

7  7898

3  8114

2  5852

6  7913

8  5859

ﾚｰﾝ No. 氏  名
5  8355

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7849

7  5591

4  7911

5  6491

2  7850

3  6470

氏  名 所属名 記録／備考
8  7568

2  7910

4  8430
欠場

1  7563

5  7646

8  8118

3  7561

7  4137

6  7714

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

3  5851

1  7707

2  7893

4  7796

5  8364

7  5856

記録／備考
6  7792

8  8389

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1  5224

6  8106

5  5211

7  5225

4  5601

3  7914

記録／備考
8  7854

2  7806

2  5222
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  7916

4  8228

8  7794

所属名 記録／備考
5  7708

1  7709

順 ﾚｰﾝ No.

3  8233

7  8435

6  7719

5  7783

1  7981

7  7785

3  5858

8  7720

2  8231

4  8361

中学男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 9組] [ 10組]

 1 伊藤 輝(2) 中学生   2,10.47  1 中曽根 朋弥(3) 中学生   2,08.01 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中 ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部

 2 松﨑 文哉(2) 中学生   2,11.03  2 小松 翔(3) 中学生   2,10.18 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 3 佐藤直樹(3) 中学生   2,13.15  3 池田 悠司(3) 中学生   2,15.30 
ｻﾄ ｳﾅｵｷ 三陽中 ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西

 4 熊谷 康成(3) 中学生   2,13.94  4 大場 翔太(3) 中学生   2,15.86 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 高森中

 5 木下 夏樹(3) 中学生   2,20.79  5 大杉 啓(3) 中学生   2,16.29 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵 ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中

 6 笠原 武流(1) 中学生   2,46.08 百瀬 景哉
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪中 ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀小
小池 彪(3) 中学生 有賀 光平(2) 中学生
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ｱﾙｶﾞ ｺｳﾍｲ 安曇野かけっこ

坂槇 健汰(3) 中学生
ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 安曇野かけっこ

[ 11組]

 1 松崎 咲人(3) 中学生   2,06.15 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中

 2 菊池 岳仁(3) 中学生   2,08.12 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 3 若林 亮冶(3) 中学生   2,08.62 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田四中

 4 川島 翔太(3) 中学生   2,10.66 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 5 矢嶋 泰毅(3) 中学生   2,31.53 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵
古川 晴貴(3) 中学生
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 南木曽中
小林 龍矢(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

6  8432
欠場

2  8428

4  6360
欠場

8  4642

5  6747

3  6474

7  7892

欠場
4  6640

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   259
欠場

2  6609

5  8386

3  8110

6  7825

8  7750

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5492

5  8107
欠場

順

4   199

2  8227

3  8427

7  5584

ﾚｰﾝ
6  7876

8  8392

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

800m



   1 松崎 咲人(3) 中学生 塩尻広陵中     2,06.15  11   1
   2 近藤 惠哉(3) 中学生 下伊那松川中     2,06.86   7   1
   3 中曽根 朋弥(3) 中学生 長野東部     2,08.01  10   1
   4 菊池 岳仁(3) 中学生 原中     2,08.12  11   2
   5 若林 亮冶(3) 中学生 上田四中     2,08.62  11   3
   6 小松 翔(3) 中学生 茅野北部中     2,10.18  10   2
   7 伊藤 輝(2) 中学生 茅野東部中     2,10.47   9   1
   8 川島 翔太(3) 中学生 高瀬中     2,10.66  11   4
   9 松﨑 文哉(2) 中学生 高森中     2,11.03   9   2
  10 村上 聖眞(2) 中学生 浅間中     2,11.50   8   1
  11 天児 幹治(3) 中学生 附属松本中     2,12.97   8   2
  12 佐藤直樹(3) 中学生 三陽中     2,13.15   9   3
  13 熊谷 康成(3) 中学生 赤穂中     2,13.94   9   4
  14 原 大貴(2) 中学生 伊那東部中     2,15.22   8   3
  15 池田 悠司(3) 中学生 諏訪西     2,15.30  10   3
  16 両角 睦紀(3) 中学生 岡谷東部中     2,15.71   8   4
  17 大場 翔太(3) 中学生 高森中     2,15.86  10   4
  18 大杉 啓(3) 中学生 伊那東部中     2,16.29  10   5
  19 仙田 勇人(3) 中学生 篠ﾉ井西中     2,16.90   7   2
  20 那須野 寛生(3) 中学生 飯島中     2,18.27   8   5
  21 三澤 弘季(3) 中学生 岡谷西部中     2,18.59   6   1
  22 西澤 佑真(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,19.20   7   3
  23 春日 雄大郎(2) 中学生 伊那東部中     2,19.76   7   4
  24 小沢 直希(3) 中学生 上諏訪中     2,20.13   2   1
  25 木下 夏樹(3) 中学生 飯田高陵     2,20.79   9   5
  26 水野 雄斗(3) 中学生 長峰中     2,22.06   6   2
  27 小金沢 勇貴(3) 中学生 浅間中     2,22.35   5   1
  28 堀田 雅司(3) 中学生 塩尻広陵中     2,22.83   6   3
  29 小林 亮太(2) 中学生 富士見中     2,22.86   7   5
  30 伊藤 瑠真(2) 中学生 原中     2,23.24   7   6
  31 吉田 春城(2) 中学生 信濃中     2,23.94   7   7
  32 輪湖 幸太(3) 中学生 附属松本中     2,24.11   8   6
  33 小林 玄(2) 中学生 富士見中     2,24.30   6   4
  34 横矢 明大(2) 中学生 塩尻広陵中     2,24.43   6   5
  35 柳澤 光(2) 中学生 上諏訪中     2,26.59   5   2
  36 清水 祐来(2) 中学生 伊那東部中     2,27.11   5   3
  37 両角 涼芽(3) 中学生 永明中     2,27.36   4   1
  38 山﨑 萌生(3) 中学生 岡谷西部中     2,27.77   5   4
  39 小松 祥也(3) 中学生 長峰中     2,27.89   6   6
  40 宮下 日向(2) 中学生 赤穂中     2,28.83   1   1
  41 宮澤 薫(2) 中学生 岡谷西部中     2,28.94   5   5
  42 森本 隆暉(2) 中学生 下伊那松川中     2,29.99   1   2
  43 中島 優太(2) 中学生 岡谷東部中     2,30.11   5   6
  44 高野可偉(3) 中学生 三陽中     2,30.13   6   7
  45 矢嶋 泰毅(3) 中学生 飯田高陵     2,31.53  11   5
  46 桑野 杏梧(3) 中学生 富士見中     2,32.62   5   7
  47 西澤 裕斗(3) 中学生 上諏訪中     2,33.75   2   2
  48 篠原 琉佑(2) 中学生 長峰中     2,35.32   3   1
  49 湯澤 佑拓(3) 中学生 高森中     2,36.52   4   2
  50 鷹左右 侑生(2) 中学生 永明中     2,38.79   3   2
  51 金田 隼輔(2) 中学生 赤穂中     2,38.87   2   3
  52 中島 快都(1) 中学生 下伊那松川中     2,39.87   4   3
  53 中村 悠汰(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,40.40   4   4
  54 小池 嶺(3) 中学生 原中     2,41.00   4   5
  55 細川 隼(2) 中学生 富士見中     2,41.04   2   4
  56 水田遼太郎(2) 中学生 三陽中     2,41.69   3   3
  57 杉山 南(2) 中学生 富士見中     2,43.11   3   4
  58 狩野 竜(1) 中学生 信濃中     2,43.46   3   5
  59 早川 颯太(1) 中学生 信濃中     2,44.60   3   6
  60 山﨑 淳平(2) 中学生 飯田高陵     2,44.84   2   5
  61 高橋 知大(1) 中学生 信濃中     2,45.38   3   7
  62 笠原 武流(1) 中学生 諏訪中     2,46.08   9   6
  63 酒井 和馬(3) 中学生 赤穂中     2,46.65   2   6
  64 川上 喬平(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,47.06   1   3
  65 折井 優樹(2) 中学生 永明中     2,48.53   4   6
  66 阪上 史也(3) 中学生 篠ﾉ井西中     2,50.34   4   7
  67 服部 広平(1) 中学生 上諏訪中     2,53.91   1   4
  68 牛山 幸光(3) 中学生 永明中     2,57.39   2   7
  69 瀨戸 優孝(1) 中学生 辰野中     2,59.19   1   5
  70 山岸 稜(1) 中学生 永明中     3,02.71   1   6
  71 西澤 駿(1) 中学生 上諏訪中     3,03.53   1   7
  72 村上 智哉(1) 中学生 永明中     3,15.76   1   8
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

中学男子

800m
タイムレース



決勝 5月9日 14:15

[ 1組] [ 2組]

 1 両角 立輝(6) 小学生   3,35.10  1 大塚 悠剛(5) 小学生   3,26.26 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC

 2 福島 翔太(5) 小学生   3,46.31  2 大塚 壮剛(5) 小学生   3,26.99 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC

 3 羽生 大起(4) 小学生   3,50.22  3 由澤 汐七(6) 小学生   3,31.37 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 扇田 大雅(6) 小学生   3,53.04  4 小松 拓叶(6) 小学生   3,33.78 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 藤森 大地(3) 小学生   3,54.03  5 日達 羽琉(6) 小学生   3,35.81 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 浅石 晴成(6) 小学生   3,58.65  6 北村 隆之介(6) 小学生   3,38.93 
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 林 賢史郎(3) 小学生   4,01.95  7 加藤 大雅(4) 小学生   3,41.35 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久A&AC

 8 松崎 亮吾(4) 小学生   4,04.67  8 柳沢 利織(5) 小学生   3,41.85 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 佐藤 笙羽(5) 小学生   4,05.16  9 杉原 立樹(5) 小学生   3,44.88 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ

10 両角 倖輝(4) 小学生   4,06.26 10 大滝 隼輝(6) 小学生   3,48.23 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小

11 阿部 嵩哉(3) 小学生   4,11.52 11 宮下 翔弥(4) 小学生   3,50.34 
ｱﾍﾞ ﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

12 小嶋 徠聖(3) 小学生   4,11.82 12 林 幸史郎(5) 小学生   3,51.71 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

13 五味 瑞輝(6) 小学生   4,13.61 13 松崎 恭一朗(6) 小学生   3,59.31 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 木下 光樹(5) 小学生   4,13.80 14 田村 蓮(6) 小学生   4,00.68 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 後藤 世那(4) 小学生   4,14.00 15 田口 壱星(5) 小学生   4,06.60 
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

16 伊坂 煌(3) 小学生   4,14.74 16 今泉 尊(6) 小学生   4,08.87 
ｲｻｶ ｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

17 小林 勇翔(3) 小学生   4,16.25 吉岡 伶(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA
木内 光波(3) 小学生 土屋 由木(6) 小学生
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 大塚 悠剛(5) 小学生 穂高西AC     3,26.26   2   1
   2 大塚 壮剛(5) 小学生 穂高西AC     3,26.99   2   2
   3 由澤 汐七(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,31.37   2   3
   4 小松 拓叶(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,33.78   2   4
   5 両角 立輝(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,35.10   1   1
   6 日達 羽琉(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,35.81   2   5
   7 北村 隆之介(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,38.93   2   6
   8 加藤 大雅(4) 小学生 佐久A&AC     3,41.35   2   7
   9 柳沢 利織(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,41.85   2   8
  10 杉原 立樹(5) 小学生 やんちゃｸﾗﾌﾞ     3,44.88   2   9
  11 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,46.31   1   2
  12 大滝 隼輝(6) 小学生 下諏訪南小     3,48.23   2  10
  13 羽生 大起(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,50.22   1   3
  14 宮下 翔弥(4) 小学生 諏訪FA     3,50.34   2  11
  15 林 幸史郎(5) 小学生 諏訪FA     3,51.71   2  12
  16 扇田 大雅(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,53.04   1   4
  17 藤森 大地(3) 小学生 諏訪FA     3,54.03   1   5
  18 浅石 晴成(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,58.65   1   6
  19 松崎 恭一朗(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,59.31   2  13
  20 田村 蓮(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,00.68   2  14
  21 林 賢史郎(3) 小学生 諏訪FA     4,01.95   1   7
  22 松崎 亮吾(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,04.67   1   8
  23 佐藤 笙羽(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,05.16   1   9
  24 両角 倖輝(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,06.26   1  10
  25 田口 壱星(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,06.60   2  15
  26 今泉 尊(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,08.87   2  16
  27 阿部 嵩哉(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,11.52   1  11
  28 小嶋 徠聖(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,11.82   1  12
  29 五味 瑞輝(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,13.61   1  13
  30 木下 光樹(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,13.80   1  14
  31 後藤 世那(4) 小学生 天竜SC     4,14.00   1  15
  32 伊坂 煌(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,14.74   1  16
  33 小林 勇翔(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,16.25   1  17
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決勝 5月9日  9:20

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 河西 優弥(2) 中学生     14.54  1 髙木 裕太(2) 中学生     14.09 
ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中

 2 小松 隼(2) 中学生     14.69  2 小澤 将大(2) 中学生     14.36 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中

 3 大森 琉司(2) 中学生     14.78  3 偆道 玲央(2) 中学生     14.41 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中

 4 田中 耀介(2) 中学生     14.79  4 小松 琉聖(2) 中学生     14.54 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

 5 三井 官弥(2) 中学生     15.19  5 小松 大和(2) 中学生     14.55 
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 6 尾台 裕季(3) 中学生     15.25  6 竹村 直紀(2) 中学生     14.63 
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中 ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中

 7 本澤 悟(3) 中学生     15.27  7 角丸 豊(2) 中学生     14.69 
ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 永明中 ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中

 8 田口 利彦(1) 中学生     15.36  8 小松 風雅(2) 中学生     14.78 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 9 濵 想一郎(2) 中学生     16.04 小須田 亮祐(1) 中学生
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中 ｺｽﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 望月AC

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速  0.0

 1 鷹野原 伶(2) 中学生     13.48  1 伊東 馨(3) 中学生     13.68 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西 ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中

 2 山田 海斗(1) 中学生     13.70  2 勝山 誠也(2) 中学生     13.68 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中

 3 小田切 翔吾(2) 中学生     13.73  3 松﨑 悠弥(2) 中学生     13.69 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 4 村上 豪(3) 中学生     14.09  4 前田 陸(3) 中学生     13.79 
ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 5 大淵 翔也(2) 中学生     14.14  5 高橋 和真(3) 中学生     14.15 
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南

 6 柳澤 光(2) 中学生     14.22  6 田澤 友希(2) 中学生     14.23 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中

 7 小沢 拓也(3) 中学生     14.37  7 三澤 哲也(1) 中学生     14.72 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中

 8 三石 剛(2) 中学生     14.45 青木 悠(2) 中学生
ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中

 9 小田切 裕汰(2) 中学生     16.91 小林 城(3) 中学生
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 茅野北部中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.5

 1 小浜 律(2) 中学生     12.82  1 古田 龍一(3) 中学生     12.91 
ｺﾊﾏ ﾘﾂ 高遠中 ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野中

 2 佐野 希汐(1) 中学生     13.03  2 柏木 優(2) 中学生     12.97 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 伊東 稜真(2) 中学生     13.11  3 原山 翔(1) 中学生     13.08 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪南 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃中

 4 市川 大智(2) 中学生     13.16  4 阿部 和真(3) 中学生     13.14 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 5 小林 蓮(2) 中学生     13.19  5 大森 才稀(1) 中学生     13.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

 6 村越 和也(2) 中学生     13.26  6 青山 諒成(2) 中学生     13.33 
ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞﾔ 小谷中 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中

 7 宮下 日向(2) 中学生     13.31  7 地濃 郁人(2) 中学生     13.44 
ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中 ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中

 8 柏木 佑太(3) 中学生     13.39  8 名取 裕基(2) 中学生     13.48 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

 9 神津 宏尚(2) 中学生     13.93 瀨戸 俊成(3) 中学生
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中 欠場
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[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 小池 孝憲(3) 中学生     12.46  1 小林 尚矢(2) 中学生     12.43 
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 2 春宮 省汰(3) 中学生     12.84  2 井原 晟斗(3) 中学生     12.68 
ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵

 3 林 和樹(3) 中学生     12.90  3 上野 太暉(2) 中学生     12.75 
ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ 相森中 ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

 4 伊藤 巧(2) 中学生     13.05  4 工藤 俊介(2) 中学生     12.77 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 5 竹越 勇斗(1) 中学生     13.10  5 立石 幸祐(2) 中学生     12.85 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 宮下 恒輝(3) 中学生     13.41  6 八田 朋樹(3) 中学生     12.88 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中 ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森中

 7 有賀 匠吾(1) 中学生     13.73  7 塚田 陽樹(2) 中学生     12.90 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 8 輪湖 幸太(3) 中学生     13.75  8 徳竹 竜丸(3) 中学生     13.08 
ﾜｺ ｺｳﾀ 附属松本中 ﾄｸﾀｹ ﾀﾂﾏﾙ 信濃中
中島 啓貴(2) 中学生  9 高橋 祐哉(2) 中学生     13.17 
ﾅｶｼﾞﾏﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部中

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速  0.0

 1 松田 蓮太郎(2) 中学生     12.53  1 小池 潤優(3) 中学生     12.33 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野中

 2 原田 恒太朗(2) 中学生     12.72  2 茂木 達哉(3) 中学生     12.48 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 原山 泰成(2) 中学生     12.80  3 武井 孝史朗(2) 中学生     12.49 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中 ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 4 渡辺 慎(3) 中学生     12.86  4 阿部 勇希(2) 中学生     12.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 5 村上 聖眞(2) 中学生     12.94  5 山浦 渓斗(3) 中学生     12.56 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 6 花岡 拓登(3) 中学生     12.94  6 横前 洸佑(3) 中学生     12.57 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 附属松本中 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 附属松本中

 7 飯塚 亮介(2) 中学生     12.95  7 宮坂 空(3) 中学生     12.73 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中

 8 一場 稜(2) 中学生     13.20  8 雨宮 海斗(3) 中学生     12.91 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中
柳沢 優生(2) 中学生 長瀬 和真(3) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中 ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵

[ 11組] 風速 +0.1 [ 12組] 風速 +0.8

 1 神田 来夢(3) 中学生     11.89  1 柳沢 直生(3) 中学生     11.56 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 2 門脇 大(3) 中学生     12.08  2 菅沢 晴樹(3) 中学生     11.61 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 3 田中 駿祐(3) 中学生     12.21  3 宮下 翼(3) 中学生     11.76 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 附属松本中 ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 三陽中

 4 矢代 智章(2) 中学生     12.42  4 穂苅 康人(3) 中学生     11.77 
ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中 ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 5 松本 陸(3) 中学生     12.44  5 柳澤 啓斗(3) 中学生     11.87 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 6 中平 明辰(3) 中学生     12.50  6 伊東 嵩矢(3) 中学生     11.88 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中 ｲﾄｳｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西中

 7 越川 慧之(2) 中学生     12.80  7 林 泰希(2) 中学生     12.24 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 8 末元 昂成(3) 中学生     12.93 安藤 賢博(3) 中学生
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾋﾛ 岡谷東部中
山口 竜也(3) 中学生 伊藤 陸(3) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中 欠場
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   1 柳沢 直生(3) 中学生 塩尻西部中     11.56 (+0.8)  12   1
   2 菅沢 晴樹(3) 中学生 望月AC     11.61 (+0.8)  12   2
   3 宮下 翼(3) 中学生 三陽中     11.76 (+0.8)  12   3
   4 穂苅 康人(3) 中学生 三郷中     11.77 (+0.8)  12   4
   5 柳澤 啓斗(3) 中学生 信濃中     11.87 (+0.8)  12   5
   6 伊東 嵩矢(3) 中学生 篠ﾉ井西中     11.88 (+0.8)  12   6
   7 神田 来夢(3) 中学生 望月AC     11.89 (+0.1)  11   1
   8 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中     12.08 (+0.1)  11   2
   9 田中 駿祐(3) 中学生 附属松本中     12.21 (+0.1)  11   3
  10 林 泰希(2) 中学生 辰野中     12.24 (+0.8)  12   7
  11 小池 潤優(3) 中学生 辰野中     12.33 (0.0)  10   1
  12 矢代 智章(2) 中学生 富士見中     12.42 (+0.1)  11   4
  13 小林 尚矢(2) 中学生 長峰中     12.43 (0.0)   8   1
  14 松本 陸(3) 中学生 上諏訪中     12.44 (+0.1)  11   5
  15 小池 孝憲(3) 中学生 旭町中     12.46 (0.0)   7   1
  16 茂木 達哉(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.48 (0.0)  10   2
  17 武井 孝史朗(2) 中学生 岡谷西部中     12.49 (0.0)  10   3
  18 中平 明辰(3) 中学生 赤穂中     12.50 (+0.1)  11   6
  19 阿部 勇希(2) 中学生 茅野北部中     12.51 (0.0)  10   4
  20 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中     12.53 (0.0)   9   1
  21 山浦 渓斗(3) 中学生 望月AC     12.56 (0.0)  10   5
  22 横前 洸佑(3) 中学生 附属松本中     12.57 (0.0)  10   6
  23 井原 晟斗(3) 中学生 飯田高陵     12.68 (0.0)   8   2
  24 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     12.72 (0.0)   9   2
  25 宮坂 空(3) 中学生 茅野北部中     12.73 (0.0)  10   7
  26 上野 太暉(2) 中学生 望月AC     12.75 (0.0)   8   3
  27 工藤 俊介(2) 中学生 伊那東部中     12.77 (0.0)   8   4
  28 原山 泰成(2) 中学生 信濃中     12.80 (0.0)   9   3
  28 越川 慧之(2) 中学生 附属松本中     12.80 (+0.1)  11   7
  30 小浜 律(2) 中学生 高遠中     12.82 (+0.1)   5   1
  31 春宮 省汰(3) 中学生 辰野中     12.84 (0.0)   7   2
  32 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中     12.85 (0.0)   8   5
  33 渡辺 慎(3) 中学生 岡谷東部中     12.86 (0.0)   9   4
  34 八田 朋樹(3) 中学生 相森中     12.88 (0.0)   8   6
  35 林 和樹(3) 中学生 相森中     12.90 (0.0)   7   3
  35 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間中     12.90 (0.0)   8   7
  37 古田 龍一(3) 中学生 辰野中     12.91 (+0.5)   6   1
  37 雨宮 海斗(3) 中学生 富士見中     12.91 (0.0)  10   8
  39 末元 昂成(3) 中学生 飯田高陵     12.93 (+0.1)  11   8
  40 村上 聖眞(2) 中学生 浅間中     12.94 (0.0)   9   5
  40 花岡 拓登(3) 中学生 附属松本中     12.94 (0.0)   9   6
  42 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中     12.95 (0.0)   9   7
  43 柏木 優(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.97 (+0.5)   6   2
  44 佐野 希汐(1) 中学生 茅野東部中     13.03 (+0.1)   5   2
  45 伊藤 巧(2) 中学生 伊那東部中     13.05 (0.0)   7   4
  46 原山 翔(1) 中学生 信濃中     13.08 (+0.5)   6   3
  46 徳竹 竜丸(3) 中学生 信濃中     13.08 (0.0)   8   8
  48 竹越 勇斗(1) 中学生 伊那東部中     13.10 (0.0)   7   5
  49 伊東 稜真(2) 中学生 諏訪南     13.11 (+0.1)   5   3
  50 阿部 和真(3) 中学生 岡谷東部中     13.14 (+0.5)   6   4
  51 市川 大智(2) 中学生 相森中     13.16 (+0.1)   5   4
  52 高橋 祐哉(2) 中学生 岡谷北部中     13.17 (0.0)   8   9
  53 小林 蓮(2) 中学生 諏訪西     13.19 (+0.1)   5   5
  54 一場 稜(2) 中学生 軽井沢A&AC     13.20 (0.0)   9   8
  55 村越 和也(2) 中学生 小谷中     13.26 (+0.1)   5   6
  56 大森 才稀(1) 中学生 伊那東部中     13.30 (+0.5)   6   5
  57 宮下 日向(2) 中学生 赤穂中     13.31 (+0.1)   5   7
  58 青山 諒成(2) 中学生 高森中     13.33 (+0.5)   6   6
  59 柏木 佑太(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.39 (+0.1)   5   8
  60 宮下 恒輝(3) 中学生 岡谷北部中     13.41 (0.0)   7   6
  61 地濃 郁人(2) 中学生 長峰中     13.44 (+0.5)   6   7
  62 鷹野原 伶(2) 中学生 諏訪西     13.48 (-0.5)   3   1
  62 名取 裕基(2) 中学生 富士見中     13.48 (+0.5)   6   8
  64 伊東 馨(3) 中学生 原中     13.68 (0.0)   4   1
  64 勝山 誠也(2) 中学生 相森中     13.68 (0.0)   4   2
  66 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間中     13.69 (0.0)   4   3
  67 山田 海斗(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     13.70 (-0.5)   3   2
  68 小田切 翔吾(2) 中学生 相森中     13.73 (-0.5)   3   3
  68 有賀 匠吾(1) 中学生 辰野中     13.73 (0.0)   7   7
  70 輪湖 幸太(3) 中学生 附属松本中     13.75 (0.0)   7   8
  71 前田 陸(3) 中学生 上諏訪中     13.79 (0.0)   4   4
  72 神津 宏尚(2) 中学生 浅間中     13.93 (+0.1)   5   9
  73 髙木 裕太(2) 中学生 下諏訪中     14.09 (-0.9)   2   1
  73 村上 豪(3) 中学生 辰野中     14.09 (-0.5)   3   4
  75 大淵 翔也(2) 中学生 永明中     14.14 (-0.5)   3   5
  76 高橋 和真(3) 中学生 諏訪南     14.15 (0.0)   4   5
  77 柳澤 光(2) 中学生 上諏訪中     14.22 (-0.5)   3   6
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  78 田澤 友希(2) 中学生 浅間中     14.23 (0.0)   4   6
  79 小澤 将大(2) 中学生 辰野中     14.36 (-0.9)   2   2
  80 小沢 拓也(3) 中学生 長峰中     14.37 (-0.5)   3   7
  81 偆道 玲央(2) 中学生 原中     14.41 (-0.9)   2   3
  82 三石 剛(2) 中学生 永明中     14.45 (-0.5)   3   8
  83 河西 優弥(2) 中学生 長峰中     14.54 (0.0)   1   1
  83 小松 琉聖(2) 中学生 永明中     14.54 (-0.9)   2   4
  85 小松 大和(2) 中学生 望月AC     14.55 (-0.9)   2   5
  86 竹村 直紀(2) 中学生 永明中     14.63 (-0.9)   2   6
  87 小松 隼(2) 中学生 茅野北部中     14.69 (0.0)   1   2
  87 角丸 豊(2) 中学生 永明中     14.69 (-0.9)   2   7
  89 三澤 哲也(1) 中学生 伊那東部中     14.72 (0.0)   4   7
  90 大森 琉司(2) 中学生 辰野中     14.78 (0.0)   1   3
  90 小松 風雅(2) 中学生 望月AC     14.78 (-0.9)   2   8
  92 田中 耀介(2) 中学生 長峰中     14.79 (0.0)   1   4
  93 三井 官弥(2) 中学生 富士見中     15.19 (0.0)   1   5
  94 尾台 裕季(3) 中学生 永明中     15.25 (0.0)   1   6
  95 本澤 悟(3) 中学生 永明中     15.27 (0.0)   1   7
  96 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中     15.36 (0.0)   1   8
  97 濵 想一郎(2) 中学生 下諏訪中     16.04 (0.0)   1   9
  98 小田切 裕汰(2) 中学生 茅野北部中     16.91 (-0.5)   3   9
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決勝 5月9日 10:40

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.8

 1 土屋 太木(3) 小学生     18.01  1 福島 翔太(5) 小学生     17.38 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小林 美海(2) 小学生     18.28  2 中嶋 倖志(4) 小学生     17.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｼ 穂高西AC

 3 小溝 悠晟(2) 小学生     18.32  3 林 賢史郎(3) 小学生     17.80 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA

 4 大森 瑛稀(3) 小学生     18.49  4 宮下 翔弥(4) 小学生     17.97 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 5 佐野 颯翔(2) 小学生     19.38  5 伊坂 煌(3) 小学生     18.93 
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲｻｶ ｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 小澤 碧大(2) 小学生     19.39  6 鵜飼 大雅(2) 小学生     19.93 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 奥  直也(2) 小学生     19.90  7 窪田 琉真(2) 小学生     20.81 
ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 西野 圭晴(2) 小学生     20.63  8 小口 双葉(1) 小学生     21.84 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 後藤 俐生(2) 小学生     21.48 木内 光波(3) 小学生
ｺﾞﾄｳ ﾘｵ 天竜SC ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 勝野 将(4) 小学生     15.85  1 松浦 爽夏(5) 小学生     16.85 
ｶﾂﾉ ﾏｻｼ 穂高西AC ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 山崎 拓夢(5) 小学生     16.79  2 林 幸史郎(5) 小学生     17.07 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

 3 内藤 陽葵(4) 小学生     16.82  3 小林 勇翔(3) 小学生     17.65 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 後藤 世那(4) 小学生     17.27  4 伊藤 良真(4) 小学生     17.66 
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 綱脇 恭宏(5) 小学生     17.59  5 田口 壱星(5) 小学生     17.81 
ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高西AC ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 伊藤 稜真(3) 小学生     17.99  6 平出 瑞輝(3) 小学生     18.05 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 奥  大地(4) 小学生     18.02  7 木次 優敢(2) 小学生     18.06 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 漆戸 遥希(3) 小学生     18.15  8 加納 翔太郎(3) 小学生     18.09 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾉｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 9 瀬戸 昴(3) 小学生     18.55  9 伊東 祥(5) 小学生     18.18 
ｾﾄ ｽﾊﾞﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｼｮｳ 原小

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.1

 1 小平 遥暉(5) 小学生     15.91  1 熊谷 知樹(5) 小学生     15.78 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 小口 蒼葉(3) 小学生     16.17  2 小林 碧空(4) 小学生     15.95 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 3 山浦 雅斗(4) 小学生     16.27  3 塩川 大樹(5) 小学生     16.05 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 佐藤 笙羽(5) 小学生     16.37  4 小泉 陽貴(5) 小学生     16.45 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

 5 小山 翔平(4) 小学生     16.62  5 矢嶋 虹太(5) 小学生     16.51 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC

 6 藤森 大地(3) 小学生     16.72  6 西谷 優希(3) 小学生     16.78 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 7 佐々木 隆之介(4)小学生     16.94  7 寺島 恒輔(5) 小学生     16.90 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC

 8 岡村 吏紗(5) 小学生     17.05  8 五味 瑞輝(6) 小学生     16.94 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 矢島 武流(5) 小学生     17.22  9 中村 奏太(3) 小学生     17.30 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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3    37

4    59

8   122

1    47

7    50

5   134

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7   235

6   207

3    32

2   193

4    64

1   238

No. 氏  名 所属名

8    72

5   234

9

1   243

4    74

記録／備考
2    76

ﾚｰﾝ

9   252

6   189

8   188

   61

5    44

3   237

7  148



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 近藤 皓哉(5) 小学生     15.45  1 北村 隆之介(6) 小学生     15.02 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小倉 心和(5) 小学生     15.63  2 下平 侑輝(5) 小学生     15.09 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 大森 光稀(5) 小学生     16.03  3 松崎 恭一朗(6) 小学生     15.60 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 梅津 紘哉(5) 小学生     16.12  4 大塚 悠剛(5) 小学生     15.62 
ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ 穂高西AC ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC

 5 野沢 洸貴(5) 小学生     16.26  5 大塚 琉翔(5) 小学生     15.67 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 木次 夏雪(4) 小学生     16.33  6 漆戸 柊哉(5) 小学生     15.73 
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 今泉 尊(6) 小学生     16.75  7 窪田 翔真(5) 小学生     16.14 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 松崎 亮吾(4) 小学生     17.09  8 名取 勇人(5) 小学生     16.69 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 両角 倖輝(4) 小学生     17.23 小倉 健緑(6) 小学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｹﾝﾛｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 -0.3

 1 宮坂 仁士(6) 小学生     14.96  1 野口 颯太(6) 小学生     14.68 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ 穂高西AC

 2 竹内 陽哉(6) 小学生     15.20  2 勝野 剛(6) 小学生     14.71 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ 穂高西AC

 3 安部 桂史郎(5) 小学生     15.56  3 土屋 由木(6) 小学生     14.84 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 手塚 嵐太(5) 小学生     15.60  4 百瀬 景哉     15.00 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀小

 5 大塚 壮剛(5) 小学生     15.68  5 田崎 佑冴(6) 小学生     15.08 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 両角 立輝(6) 小学生     15.69  6 中村 洋平(6) 小学生     15.27 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 7 田村 蓮(6) 小学生     15.87  7 小倉 快心(6) 小学生     15.49 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 大月 悠(5) 小学生     15.90  8 西野 瑛修(6) 小学生     15.60 
ｵｵﾂｷ ﾊﾙ 穂高西AC ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 矢島 壮野(5) 小学生     16.12  9 林 樹生(6) 小学生     16.06 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

[ 11組] 風速 -0.7

 1 伊藤 司騎(6) 小学生     13.45 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 河野 統徳(6) 小学生     13.66 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 藤原 想也(6) 小学生     14.31 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 安曇野かけっこ

 4 勝野 武(6) 小学生     14.49 
ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 穂高西AC

 5 北川 広樹(6) 小学生     14.65 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 佐久A&AC

 6 南澤 爽太(5) 小学生     15.21 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 平澤 志穏(6) 小学生     15.31 
ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 南澤 侑吾 小学生     20.56 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ドリーム
濵 流斗(3) 中学生
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9   168

6    83

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ

4   227

7   133

8    95

2    62

3    39

No. 氏  名 所属名

5    53

1    49

4   164

5    38

記録／備考
6   174

ﾚｰﾝ

3    41

7    29

8   224

2    48

1    35

9    26

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9    14

4    22

7    97

2    55

1   150

5   223

6    51

8   257

3   222

4   214

氏  名 所属名 記録／備考
2   230

8   153

6   155

9   259

1    89

7   249

5    82

  253

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   232

2    19

3

5   216

6   146

9     9

8   101

1   300

4   156

7  7591
欠場



   1 伊藤 司騎(6) 小学生 望月AC     13.45 (-0.7)  11   1
   2 河野 統徳(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.66 (-0.7)  11   2
   3 藤原 想也(6) 小学生 安曇野かけっこ     14.31 (-0.7)  11   3
   4 勝野 武(6) 小学生 穂高西AC     14.49 (-0.7)  11   4
   5 北川 広樹(6) 小学生 佐久A&AC     14.65 (-0.7)  11   5
   6 野口 颯太(6) 小学生 穂高西AC     14.68 (-0.3)  10   1
   7 勝野 剛(6) 小学生 穂高西AC     14.71 (-0.3)  10   2
   8 土屋 由木(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.84 (-0.3)  10   3
   9 宮坂 仁士(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.96 (+0.4)   9   1
  10 百瀬 景哉 宗賀小     15.00 (-0.3)  10   4
  11 北村 隆之介(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.02 (0.0)   8   1
  12 田崎 佑冴(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.08 (-0.3)  10   5
  13 下平 侑輝(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.09 (0.0)   8   2
  14 竹内 陽哉(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.20 (+0.4)   9   2
  15 南澤 爽太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.21 (-0.7)  11   6
  16 中村 洋平(6) 小学生 望月AC     15.27 (-0.3)  10   6
  17 平澤 志穏(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.31 (-0.7)  11   7
  18 近藤 皓哉(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.45 (0.0)   7   1
  19 小倉 快心(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.49 (-0.3)  10   7
  20 安部 桂史郎(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.56 (+0.4)   9   3
  21 松崎 恭一朗(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.60 (0.0)   8   3
  21 手塚 嵐太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.60 (+0.4)   9   4
  21 西野 瑛修(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.60 (-0.3)  10   8
  24 大塚 悠剛(5) 小学生 穂高西AC     15.62 (0.0)   8   4
  25 小倉 心和(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.63 (0.0)   7   2
  26 大塚 琉翔(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.67 (0.0)   8   5
  27 大塚 壮剛(5) 小学生 穂高西AC     15.68 (+0.4)   9   5
  28 両角 立輝(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.69 (+0.4)   9   6
  29 漆戸 柊哉(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (0.0)   8   6
  30 熊谷 知樹(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.78 (-0.1)   6   1
  31 勝野 将(4) 小学生 穂高西AC     15.85 (-0.2)   3   1
  32 田村 蓮(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.87 (+0.4)   9   7
  33 大月 悠(5) 小学生 穂高西AC     15.90 (+0.4)   9   8
  34 小平 遥暉(5) 小学生 天竜SC     15.91 (-0.5)   5   1
  35 小林 碧空(4) 小学生 望月AC     15.95 (-0.1)   6   2
  36 大森 光稀(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.03 (0.0)   7   3
  37 塩川 大樹(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.05 (-0.1)   6   3
  38 林 樹生(6) 小学生 望月AC     16.06 (-0.3)  10   9
  39 梅津 紘哉(5) 小学生 穂高西AC     16.12 (0.0)   7   4
  39 矢島 壮野(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.12 (+0.4)   9   9
  41 窪田 翔真(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.14 (0.0)   8   7
  42 小口 蒼葉(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.17 (-0.5)   5   2
  43 野沢 洸貴(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.26 (0.0)   7   5
  44 山浦 雅斗(4) 小学生 望月AC     16.27 (-0.5)   5   3
  45 木次 夏雪(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.33 (0.0)   7   6
  46 佐藤 笙羽(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.37 (-0.5)   5   4
  47 小泉 陽貴(5) 小学生 諏訪FA     16.45 (-0.1)   6   4
  48 矢嶋 虹太(5) 小学生 望月AC     16.51 (-0.1)   6   5
  49 小山 翔平(4) 小学生 望月AC     16.62 (-0.5)   5   5
  50 名取 勇人(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.69 (0.0)   8   8
  51 藤森 大地(3) 小学生 諏訪FA     16.72 (-0.5)   5   6
  52 今泉 尊(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.75 (0.0)   7   7
  53 西谷 優希(3) 小学生 諏訪FA     16.78 (-0.1)   6   6
  54 山崎 拓夢(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.79 (-0.2)   3   2
  55 内藤 陽葵(4) 小学生 天竜SC     16.82 (-0.2)   3   3
  56 松浦 爽夏(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.85 (0.0)   4   1
  57 寺島 恒輔(5) 小学生 望月AC     16.90 (-0.1)   6   7
  58 佐々木 隆之介(4) 小学生 望月AC     16.94 (-0.5)   5   7
  58 五味 瑞輝(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.94 (-0.1)   6   8
  60 岡村 吏紗(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.05 (-0.5)   5   8
  61 林 幸史郎(5) 小学生 諏訪FA     17.07 (0.0)   4   2
  62 松崎 亮吾(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.09 (0.0)   7   8
  63 矢島 武流(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.22 (-0.5)   5   9
  64 両角 倖輝(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.23 (0.0)   7   9
  65 後藤 世那(4) 小学生 天竜SC     17.27 (-0.2)   3   4
  66 中村 奏太(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.30 (-0.1)   6   9
  67 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.38 (-0.8)   2   1
  68 綱脇 恭宏(5) 小学生 穂高西AC     17.59 (-0.2)   3   5
  69 小林 勇翔(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.65 (0.0)   4   3
  70 伊藤 良真(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.66 (0.0)   4   4
  71 中嶋 倖志(4) 小学生 穂高西AC     17.67 (-0.8)   2   2
  72 林 賢史郎(3) 小学生 諏訪FA     17.80 (-0.8)   2   3
  73 田口 壱星(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.81 (0.0)   4   5
  74 宮下 翔弥(4) 小学生 諏訪FA     17.97 (-0.8)   2   4
  75 伊藤 稜真(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.99 (-0.2)   3   6
  76 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.01 (-0.8)   1   1
  77 奥  大地(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.02 (-0.2)   3   7

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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  78 平出 瑞輝(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.05 (0.0)   4   6
  79 木次 優敢(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (0.0)   4   7
  80 加納 翔太郎(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.09 (0.0)   4   8
  81 漆戸 遥希(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.15 (-0.2)   3   8
  82 伊東 祥(5) 小学生 原小     18.18 (0.0)   4   9
  83 小林 美海(2) 小学生 望月AC     18.28 (-0.8)   1   2
  84 小溝 悠晟(2) 小学生 諏訪FA     18.32 (-0.8)   1   3
  85 大森 瑛稀(3) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.49 (-0.8)   1   4
  86 瀬戸 昴(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.55 (-0.2)   3   9
  87 伊坂 煌(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.93 (-0.8)   2   5
  88 佐野 颯翔(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.38 (-0.8)   1   5
  89 小澤 碧大(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.39 (-0.8)   1   6
  90 奥  直也(2) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.90 (-0.8)   1   7
  91 鵜飼 大雅(2) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.93 (-0.8)   2   6
  92 南澤 侑吾 小学生 佐久ドリーム     20.56 (-0.7)  11   8
  93 西野 圭晴(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     20.63 (-0.8)   1   8
  94 窪田 琉真(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.81 (-0.8)   2   7
  95 後藤 俐生(2) 小学生 天竜SC     21.48 (-0.8)   1   9
  96 小口 双葉(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.84 (-0.8)   2   8

記録（風） 備考

小学男子

組 順位
   47
   50

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  185
   94
   40
  147

  122
   30
  134
  242

   31

  300
   90
   25
  205

   78
   86
  121
  119



決勝 5月9日  9:00

風速 +0.6

 1 北川 広樹(6) 小学生     13.33 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 佐久A&AC

 2 岡村 吏紗(5) 小学生     16.68 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
南澤 爽太(5) 小学生
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   156
欠場

4   146

3   148



決勝 5月9日 15:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 下諏訪向陽   151 金子 司(3)     44.69 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ｶﾈｺ ﾂｶｻ
  158 宮坂 智史(2)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
  154 深澤 駿也(3)

ﾌｶｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ
  155 伊藤 大起(2)

ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ
 2   4 諏訪実業高    88 丹羽 南樹(2)     45.45 

ｽﾜｼﾞﾂｷﾞｮｳｺｳ ﾆﾜ ﾅﾐｷ
   86 伊藤 来夢(2)

ｲﾄｳ ﾗｲﾑ
   82 松澤 和也(3)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ
   83 児玉 陸太郎(3)

ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ

男子

4x100m

決勝



決勝 5月9日 15:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 茅野北部中(A)  7833 原田 恒太朗(2)     49.36  1   6 信濃中  5247 原山 泰成(2)     47.82 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳA ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｼﾅﾉﾁｭｳ ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ
 7835 阿部 勇希(2)  5234 竹田 昌史(3)

ｱﾍﾞ ﾕｳｷ ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ
 7825 小松 翔(3)  5231 佐藤 光(3)

ｺﾏﾂ ｶｹﾙ ｻﾄｳ ﾋｶﾙ
 7819 宮坂 空(3)  5235 柳澤 啓斗(3)

ﾐﾔｻｶ ｿﾗ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ
 2   1 岡谷東部中  7644 松田 蓮太郎(2)     49.64  2   2 富士見中  7915 名取 裕基(2)     49.30 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ
 7643 城 慧(2)  7908 名取 大輔(3)

ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ
 7647 塚田 千紘(2)  7919 矢代 智章(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ
 7640 渡辺 慎(3)  7906 雨宮 海斗(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ
 3   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  4292 柏木 佑太(3)     49.83  3   3 赤穂中  8229 中平 明辰(3)     49.55 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ ｱｶﾎﾁｭｳ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ
 4289 岡村 州紘(3)  8228 酒井 和馬(3)

ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ
 4293 茂木 達哉(3)  8227 熊谷 康成(3)

ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ
 4304 柏木 優(2)  8231 宮下 日向(2)

ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ
 4   5 相森中(A)  4919 市川 大智(2)     50.38  4   4 岡谷西部中  7565 中山 晃希(2)     49.56 

ｵｵﾓﾘﾁｭｳA ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ
 4914 林 和樹(3)  7568 三澤 弘季(3)

ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ
 4915 戸谷 諒(3)  7567 武井 孝史朗(2)

ﾄﾔ ﾘｮｳ ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ
 4917 八田 朋樹(3)  7560 井出 純一朗(3)

ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ
 5   3 長峰中(B)  7847 小沢 拓也(3)     52.15  5   8 旭町中(A)  7059 都筑 悠佑(3)     49.72 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳA ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ
 7848 松本 萌甫(3)  7060 小池 孝憲(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ
 7851 今井 大輔(3)  7069 山本 祐己(2)

ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ
 7859 小林 尚矢(2)  7061 本山 岳志(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ
 6   7 長峰中(A)  7856 立石 幸祐(2)     54.78  6   7 原中  7897 菊池 樹輝(2)     50.23 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ ﾊﾗﾁｭｳ ｷｸﾁ ｲﾂｷ
 7855 地濃 郁人(2)  7896 安部 公士郎(2)

ﾁﾉｳ ｲｸﾄ ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ
 7853 田中 耀介(2)  7894 野々村 一人(3)

ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ
 7852 河西 優弥(2)  7892 菊池 岳仁(3)

ｶｻｲ ﾕｳﾔ ｷｸﾁ ﾀｹﾄ
  6 飯田高陵(A)  8426 井原 晟斗(3)  7   5 辰野中(B)  7976 吉江 光司(2)     51.58 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳA ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 失格 ﾀﾂﾉﾁｭｳB ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ
 8427 木下 夏樹(3)  7970 古田 龍一(3)

ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ
 8429 朝倉 世蘭(3)  7968 村上 豪(3)

ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ
 8431 末元 昂成(3)  7969 小松 崇史(3)

ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ ｺﾏﾂ ﾀｶｼ
  4 飯田高陵(B)

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳB 欠場

中学男子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 篠ﾉ井西中  5852 仙田 勇人(3)     46.73 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ
 5850 伊東 嵩矢(3)

ｲﾄｳｼｭｳﾔ
 5854 戸谷 泰生(3)

ﾄﾔﾀｲｾｲ
 5853 土屋 優希(3)

ﾂﾁﾔﾕｳｷ
 2   2 長野東部  5485 伊藤 寛(3)     47.24 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｲﾄｳ ﾋﾛｼ
 5490 菅沼 三南斗(3)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾅﾄ
 5491 鈴木 友也(3)

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ
 5495 山岸 龍羽(3)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ
 3   7 辰野中(A)  7963 春宮 省汰(3)     47.53 

ﾀﾂﾉﾁｭｳA ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ
 7971 山内 一輝(3)

ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ
 7961 小池 潤優(3)

ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ
 7977 林 泰希(2)

ﾊﾔｼ ﾀｲｷ
 4   5 軽井沢A&AC   108 五味 丈志(3)     47.95 

ｶﾙｲｻﾞﾜ ｴｰｱﾝﾄﾞ ｴｰ ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ
  103 井出 直哉(3)

ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ
  106 遠山 瞬也(3)

ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ
  107 岩井 遼太郎(3)

ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5   6 附属松本中  7471 越川 慧之(2)     48.39 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ ｺｼｶﾜ ｹｲｼ
 7462 横前 洸佑(3)

ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ
 7465 花岡 拓登(3)

ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ
 7461 田中 駿祐(3)

ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ
 6   4 伊那東部中  8113 伊藤 巧(2)     49.70 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 8127 工藤 俊介(2)

ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ
 8112 倉田 優希(2)

ｸﾗﾀ ﾏｻｷ
 8142 竹越 勇斗(1)

ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ
 7   3 望月AC   245 上野 太暉(2)     51.81 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｳｴﾉ ﾀｲｷ
  246 神田 来夢(3)

ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ
  239 小松 大和(2)

ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ
  240 小松 風雅(2)

ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ

中学男子

4x100m



   1 篠ﾉ井西中     46.73 仙田 勇人(3) 伊東 嵩矢(3) 戸谷 泰生(3) 土屋 優希(3)   3   1
   2 長野東部     47.24 伊藤 寛(3) 菅沼 三南斗(3) 鈴木 友也(3) 山岸 龍羽(3)   3   2
   3 辰野中(A)     47.53 春宮 省汰(3) 山内 一輝(3) 小池 潤優(3) 林 泰希(2)   3   3
   4 信濃中     47.82 原山 泰成(2) 竹田 昌史(3) 佐藤 光(3) 柳澤 啓斗(3)   2   1
   5 軽井沢A&AC     47.95 五味 丈志(3) 井出 直哉(3) 遠山 瞬也(3) 岩井 遼太郎(3)   3   4
   6 附属松本中     48.39 越川 慧之(2) 横前 洸佑(3) 花岡 拓登(3) 田中 駿祐(3)   3   5
   7 富士見中     49.30 名取 裕基(2) 名取 大輔(3) 矢代 智章(2) 雨宮 海斗(3)   2   2
   8 茅野北部中(A)     49.36 原田 恒太朗(2) 阿部 勇希(2) 小松 翔(3) 宮坂 空(3)   1   1
   9 赤穂中     49.55 中平 明辰(3) 酒井 和馬(3) 熊谷 康成(3) 宮下 日向(2)   2   3
  10 岡谷西部中     49.56 中山 晃希(2) 三澤 弘季(3) 武井 孝史朗(2) 井出 純一朗(3)   2   4
  11 岡谷東部中     49.64 松田 蓮太郎(2) 城 慧(2) 塚田 千紘(2) 渡辺 慎(3)   1   2
  12 伊那東部中     49.70 伊藤 巧(2) 工藤 俊介(2) 倉田 優希(2) 竹越 勇斗(1)   3   6
  13 旭町中(A)     49.72 都筑 悠佑(3) 小池 孝憲(3) 山本 祐己(2) 本山 岳志(3)   2   5
  14 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     49.83 柏木 佑太(3) 岡村 州紘(3) 茂木 達哉(3) 柏木 優(2)   1   3
  15 原中     50.23 菊池 樹輝(2) 安部 公士郎(2) 野々村 一人(3) 菊池 岳仁(3)   2   6
  16 相森中(A)     50.38 市川 大智(2) 林 和樹(3) 戸谷 諒(3) 八田 朋樹(3)   1   4
  17 辰野中(B)     51.58 吉江 光司(2) 古田 龍一(3) 村上 豪(3) 小松 崇史(3)   2   7
  18 望月AC     51.81 上野 太暉(2) 神田 来夢(3) 小松 大和(2) 小松 風雅(2)   3   7
  19 長峰中(B)     52.15 小沢 拓也(3) 松本 萌甫(3) 今井 大輔(3) 小林 尚矢(2)   1   5
  20 長峰中(A)     54.78 立石 幸祐(2) 地濃 郁人(2) 田中 耀介(2) 河西 優弥(2)   1   6

順位 所属名 都道府県 記録

中学男子

4x100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 5月9日 15:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   153 田崎 佑冴(6)     59.64  1   2 穂高西AC(A)   214 勝野 剛(6)     57.69 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰA ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ
  156 南澤 爽太(5)   216 勝野 武(6)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ ｶﾂﾉ ﾀｹｼ
  150 手塚 嵐太(5)   230 野口 颯太(6)

ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ
  155 土屋 由木(6)   215 勝野 将(4)

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ ｶﾂﾉ ﾏｻｼ
 2   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   95 大森 光稀(5)   1,01.21  2   3 望月AC(A)   232 伊藤 司騎(6)     59.50 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳB ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｲﾄｳ ｼｷ
   83 小倉 心和(5)   249 中村 洋平(6)

ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ
   74 塩川 大樹(5)   253 林 樹生(6)

ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾊﾔｼ ﾐｷｵ
   76 熊谷 知樹(5)   237 寺島 恒輔(5)

ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ
 3   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    51 矢島 壮野(5)   1,01.57  3   4 穂高西AC(B)   227 梅津 紘哉(5)   1,01.98 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰB ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ
   26 窪田 翔真(5)   222 大月 悠(5)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ｵｵﾂｷ ﾊﾙ
   14 安部 桂史郎(5)   224 大塚 悠剛(5)

ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ
   41 大塚 琉翔(5)   223 大塚 壮剛(5)

ｵｵﾂｶ ﾙｶ ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ
 4   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   168 近藤 皓哉(5)   1,01.69   5 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)   89 西野 瑛修(6)

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳA ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 失格
  164 下平 侑輝(5)    82 小倉 快心(6)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ
  170 山崎 拓夢(5)   101 平澤 志穏(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ
  174 北村 隆之介(6)    97 竹内 陽哉(6)

ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ
 5   5 望月AC(B)   243 小林 碧空(4)   1,04.24 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
  252 矢嶋 虹太(5)

ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ
  235 山浦 雅斗(4)

ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
  234 佐々木 隆之介(4)

ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

   1 穂高西AC(A)     57.69 勝野 剛(6) 勝野 武(6) 野口 颯太(6) 勝野 将(4)   2   1
   2 望月AC(A)     59.50 伊藤 司騎(6) 中村 洋平(6) 林 樹生(6) 寺島 恒輔(5)   2   2
   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     59.64 田崎 佑冴(6) 南澤 爽太(5) 手塚 嵐太(5) 土屋 由木(6)   1   1
   4 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   1,01.21 大森 光稀(5) 小倉 心和(5) 塩川 大樹(5) 熊谷 知樹(5)   1   2
   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   1,01.57 矢島 壮野(5) 窪田 翔真(5) 安部 桂史郎(5) 大塚 琉翔(5)   1   3
   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   1,01.69 近藤 皓哉(5) 下平 侑輝(5) 山崎 拓夢(5) 北村 隆之介(6)   1   4
   7 穂高西AC(B)   1,01.98 梅津 紘哉(5) 大月 悠(5) 大塚 悠剛(5) 大塚 壮剛(5)   2   3
   8 望月AC(B)   1,04.24 小林 碧空(4) 矢嶋 虹太(5) 山浦 雅斗(4) 佐々木 隆之介(   1   5

タイムレース

順位 所属名 都道府県

小学男子

4x100m

決勝

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 5月9日 14:00

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
本多 俊平 一般 - - - - - - - - - -
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 - O XXO XO XXX
横井 駿太(1) 高校生 - - - - - - - - XO XXO
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高 O O XXX
宮原 清司 一般 - - - - - - - - O O
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ XXO XXX
森村 一真(1) 高校生 - - - - - O O O XXO XXX
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高
金子 司(3) 高校生 欠場
ｶﾈｺ ﾂｶｻ 下諏訪向陽

決勝 5月9日 14:00

1m60 1m65 1m70 1m75
戸谷 泰生(3) 中学生 - - - - - - - - O O
ﾄﾔﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西中 O XO O XXX
都筑 悠佑(3) 中学生 - - - - - - - - XO O
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中 XXX
朝倉 世蘭(3) 中学生 - - - - - - - O XO O
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵 XXX
高田 幸之介(2) 中学生 - - - - - - O O XXO O
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中 XXX
赤羽 健一(2) 中学生 - - - - - - O O O XO
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中 XXX
湯田坂 友哉(3) 中学生 - - - - - - O O O XXO
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中 XXX
笠原 理央(3) 中学生 - - - - - O O XO O XXO
ｶｻﾊﾗ ﾘｵ 附属松本中 XXX
野々村 一人(3) 中学生 - - - - - - XXO XO O XXO
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中 XXX
小口 功紀(3) 中学生 - - - - - - O O XXX
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中
北原 大雅(2) 中学生 - - - - O O XO XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
伊東 馨(3) 中学生 O O O O O XO XXX
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中
今井 大輔(3) 中学生 O O O O O XXX
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中
櫻井 駿一(3) 中学生 欠場
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵
黒岩拓斗(3) 中学生 欠場
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽中

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

 1.70

2 2  7059
 1.55

1m50 1m55

1 12  5854

4 4  7065
 1.55

2 14  8429
 1.55

6 9  7793
 1.55

5 13  7972
 1.55

8 8  7894
 1.55

7 7  7467
 1.55

 1.35

10 6  8117
 1.45

9 3  7638
 1.45

10  8430

12 5  7851
 1.30

氏  名 所属名
1m10 1m15

11  5582

11 1  7890

1m20 1m25 1m30 1m35

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 5     6
 1.75

1m40 1m45 1m50 1m55

3 2   160
 1.60

2 3  1764
 1.65

4   151

4 1  1746
 1.50



決勝 5月9日 10:00

松澤 勝治 一般
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂｼﾞ 上伊那郡陸協
伊藤 大起(2) 高校生
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽
木村 浩樹(3) 高校生
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽

決勝 5月9日  9:30

3m20 3m30
安部 公士郎(2) 中学生 - - - - - - - - O -
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 XXO XXX
鎌倉 慎太郎(3) 中学生 - - - - O O O XO O O
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中 XXX
菊池 樹輝(2) 中学生 - - - - XXO O O O XXX
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
恒川 直澄(2) 中学生 O XO O XO XO XXX
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

4 2  8115
 2.60

2 3  7891
 3.10

3 1  7897
 2.90

3m00 3m10

1 4  7896
 3.20

記録 備考
2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考3m40 3m60 3m80 3m90 4m00 4m70 4m90
1 3   175

- - - - -

XXX

XO XXX

2 1   155
O O O

 4.70

 3.80

2 2   152
- - O - XXX  3.80



決勝 5月9日 13:00

丹羽 南樹(2) 高校生    X    X   5.88    5.88 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 諏訪実業高   +1.6    +1.6
小平 祐貴(2) 高校生    X   5.71   5.84    5.84 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽    0.0   -0.7    -0.7
伊藤 大輔(1) 高校生   3.70   3.62   3.63    3.70 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高    0.0   +1.6    0.0     0.0
片桐 歩稀(1) 高校生    X   3.45    X    3.45 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   +0.8    +0.8
阪 圭央 一般    X    -    - 記録なし
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
酒井 亜嵐(1) 高校生 欠場
ｻｶｲ ｱﾗﾝ 高遠高
宮原 清司 一般 欠場
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ
見並 龍佑(1) 高校生 欠場
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

6   283

1   378

4   160

4 2   250

7     1

2 8   156

3 3   376

記録 備考
1 5    88

-3-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月9日 13:00

松本 陸(3) 中学生    X   6.08   6.18    6.18 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   -0.4   +0.1    +0.1
神田 来夢(3) 中学生   6.13    X    X    6.13 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   -0.9    -0.9
穂苅 康人(3) 中学生   5.61    X   5.98    5.98 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中   -0.4   +0.8    +0.8
名取 大輔(3) 中学生   5.37   5.59   5.63    5.63 
ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 富士見中   +0.2   +0.4   -0.5    -0.5
山浦 渓斗(3) 中学生   5.53   5.54    -    5.54 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   +1.5    0.0     0.0
上野 太暉(2) 中学生    X   5.49   5.25    5.49 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +0.8   -0.8    +0.8
傳田聖弥(3) 中学生   5.24   5.23   4.52    5.24 
ﾃﾞﾝﾀﾞｾｲﾔ 三陽中   -0.2   +0.6    0.0    -0.2
竹田 昌史(3) 中学生    X   5.10   5.24    5.24 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中   -0.7   -0.5    -0.5
林 和樹(3) 中学生   5.18    X   4.97    5.18 
ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ 相森中   +0.6    0.0    +0.6
井原 晟斗(3) 中学生   4.86   5.15   4.89    5.15 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵   +0.6   -0.2    0.0    -0.2
山本 祐己(2) 中学生   5.07   4.96    X    5.07 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中   -0.4    0.0    -0.4
黒岩拓斗(3) 中学生   4.75    X   5.06    5.06 
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽中   +0.1   +0.2    +0.2
戸谷 諒(3) 中学生    X    X   5.05    5.05 
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森中   -0.3    -0.3
小林 優真(2) 中学生   4.71   4.96   4.81    4.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   +0.4   +0.2    0.0    +0.2
小松 航大(2) 中学生    X    X   4.92    4.92 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   -0.8    -0.8
別府竜之介(3) 中学生    X    X   4.91    4.91 
ﾍﾞｯﾌﾟﾘｭｳﾉｽｹ 三陽中   -1.1    -1.1
市川 大智(2) 中学生   4.75   4.80    X    4.80 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中   +0.3   +0.8    +0.8
高橋 祐哉(2) 中学生   4.79   4.74   4.42    4.79 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部中    0.0   +0.7    0.0     0.0
鷹野原 伶(2) 中学生   4.76   4.71   4.75    4.76 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西   -0.5   +0.7   -0.7    -0.5
花岡 拓登(3) 中学生    X   4.71    X    4.71 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 附属松本中   -0.5    -0.5
武井 孝史朗(2) 中学生   4.53   4.57   4.61    4.61 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   -0.2   +0.4   -0.2    -0.2
塚田 千紘(2) 中学生    X   4.61   4.41    4.61 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中   +0.4   -1.9    +0.4
宮下 恒輝(3) 中学生   3.30   4.58   4.59    4.59 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中   +0.3   +0.7   +0.5    +0.5
松本 萌甫(3) 中学生   2.44   4.49   4.53    4.53 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中   +0.8   +1.0   +0.9    +0.9
小林 蓮(2) 中学生   4.28   4.38   4.49    4.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西   -0.4   +0.6    0.0     0.0
濱 琉斗(3) 中学生   4.23   4.17   4.49    4.49 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中   -0.3   +1.3    0.0     0.0
柏木 佑太(3) 中学生   4.00   4.43    X    4.43 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3   -0.2    -0.2
松田 蓮太郎(2) 中学生   4.42   4.31   4.04    4.42 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中    0.0    0.0   -1.2     0.0
勝山 誠也(2) 中学生   4.33   4.34    X    4.34 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中    0.0   -0.6    -0.6
小松 大和(2) 中学生   4.33    X    X    4.33 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC    0.0     0.0
小松 風雅(2) 中学生    X   3.21   4.29    4.29 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +0.8   -0.6    -0.6
原田 恒太朗(2) 中学生    -   4.22   3.79    4.22 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中   -0.9   -0.5    -0.9
町田 恭佑(2) 中学生   4.09    X    X    4.09 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中    0.0     0.0
室賀 早登(2) 中学生   3.88   4.04    X    4.04 
ﾑﾛｶﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中   +0.7   +0.4    +0.4
嶋本 和磨(2) 中学生   4.00   3.91   3.80    4.00 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中   -0.1   -0.9   +0.7    -0.1
青山 諒成(2) 中学生   3.84   3.70   3.89    3.89 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中    0.0   +1.4   -0.8    -0.8
小松 隼(2) 中学生   3.84   3.79   3.57    3.84 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中   -0.5    0.0   -1.0    -0.5

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 55  7712

-3- -4- -5- -6-

2 54   246

3 52  6713

4 50  7908

5 46   236

6 41   245

7 53  5589

8 47  5234

9 21  4914

10 49  8426

11 9  7069

12 56  5582

13 43  4915

14 42  7912

15 40  8119

16 51  5592

17 31  4919

18 39  7593

19 36  7746

20 48  7465

21 34  7567

22 28  7647

23 32  7590

24 30  7848

25 33  7745

26 58  7592

27 17  4292

28 26  7644

29 16  4922

30 23   239

31 29   240

32 22  7833

33 25  7804

34 27  5857

35 12  7832

36 24  8393

37 4  7836



小口 巧(3) 中学生   3.46   3.83    X    3.83 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中   +1.1    0.0     0.0
阿部 勇希(2) 中学生   3.54   3.69   2.63    3.69 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中    0.0   -0.4   -0.7    -0.4
濵 想一郎(2) 中学生   3.41   3.51   3.24    3.51 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中    0.0   -0.1   -0.6    -0.1
小木曽 輝翔(2) 中学生   2.61   3.32   3.43    3.43 
ｵｷﾞｿ ﾃﾙﾄ 伊那東部中   -0.5    0.0   -1.2    -1.2
小林 剛(2) 中学生    X    X   3.42    3.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳ 伊那東部中   +0.6    +0.6
矢崎 智大(1) 中学生   2.73   3.40   3.21    3.40 
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中   -0.4    0.0    0.0     0.0
三澤 賢人(1) 中学生   3.36    X   3.00    3.36 
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中   -1.1   -1.1    -1.1
鷲見 隼翔(1) 中学生    X   3.01   3.30    3.30 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中    0.0   -0.4    -0.4
伊藤 涼平(1) 中学生   2.82    X   3.14    3.14 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中   +0.4   +0.1    +0.1
伊藤 瑠真(2) 中学生   3.09   2.74    X    3.09 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中    0.0   +1.0     0.0
田村 紘一(1) 中学生    X   3.08    X    3.08 
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中   +0.2    +0.2
柴田 凌空(1) 中学生   2.94   2.79   2.63    2.94 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中   -0.1   -0.4   -0.4    -0.1
清水 崚央(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中
城 慧(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中
高橋 和真(3) 中学生 欠場
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南
小須田 亮祐(1) 中学生 欠場
ｺｽﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 望月AC
唐澤 隆矢(3) 中学生 欠場
ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳﾔ 堀金中
中澤 優太(3) 中学生 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森中
櫻井 駿一(3) 中学生 欠場
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵
安部 公士郎(2) 中学生 欠場
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
長瀬 和真(3) 中学生 欠場
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考
38 20  7824

-4- -5- -6- 記録

39 15  7835

40 2  7687

41 5  8116

42 19  8122

43 3  7784

44 7  8143

45 13  8133

46 8  7807

47 35  7898

48 10  7808

49 6  7780

1  7795

45  7643

11  7766

14   241

18  6674

37  4916

38  8430

44  7896

57  8423



決勝 5月9日  8:45

伊藤 司騎(6) 小学生   4.63   4.44    X    4.63 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC    0.0   -0.1     0.0
宮坂 仁士(6) 小学生   4.30   3.76   4.07    4.30 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3    0.0    0.0    +0.3
田崎 佑冴(6) 小学生   4.02   3.86   3.92    4.02 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6   -0.1    0.0    +0.6
中村 洋平(6) 小学生   3.15   3.81   2.72    3.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC    0.0   -0.8    0.0    -0.8
百瀬 景哉   3.40   3.49   3.80    3.80 
ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀小    0.0   -0.2   -0.2    -0.2
南澤 爽太(5) 小学生   3.59   3.57   3.77    3.77 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2   -0.3   +0.8    +0.8
林 樹生(6) 小学生   3.42   3.62   3.73    3.73 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +0.2    0.0    0.0     0.0
田村 蓮(6) 小学生   3.63   3.56   3.66    3.66 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.2   +0.3    +0.3
手塚 嵐太(5) 小学生   3.62   3.57   3.60    3.62 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1    0.0   -0.3    +0.1
佐藤 笙羽(5) 小学生    X   3.08   3.44    3.44 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0     0.0
土屋 由木(6) 小学生   3.42   3.37   3.19    3.42 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.4   -0.4    0.0    -0.4
窪田 翔真(5) 小学生   3.35   3.40    X    3.40 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
寺島 恒輔(5) 小学生   3.33    X    X    3.33 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC    0.0     0.0
大塚 琉翔(5) 小学生   3.30   3.16   3.32    3.32 
ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    0.0    0.0     0.0
木次 夏雪(4) 小学生    X   3.23   2.66    3.23 
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
小林 碧空(4) 小学生    X   3.14   3.05    3.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   -0.4    0.0    -0.4
矢嶋 虹太(5) 小学生    X   3.10   2.89    3.10 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC    0.0    0.0     0.0
佐々木 隆之介(4) 小学生   3.10    X   2.64    3.10 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC    0.0    0.0     0.0
小山 翔平(4) 小学生   3.09   2.17    X    3.09 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC   +0.4    0.0    +0.4
西谷 優希(3) 小学生   2.89   2.90   3.04    3.04 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA   +0.1    0.0    0.0     0.0
名取 勇人(5) 小学生    X   2.98    X    2.98 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4    -0.4
小泉 陽貴(5) 小学生    X    X   2.85    2.85 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA   -0.4    -0.4
山浦 雅斗(4) 小学生   2.83    X   2.82    2.83 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   +0.5    0.0    +0.5
窪田 琉真(2) 小学生   2.52   2.41   2.20    2.52 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3    0.0   -0.6    +0.3
矢島 武流(5) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

24 6    25

7    72

22 13   188

23 5   235

20 10   189

21 16    48

18 2   234

19 4   238

16 8   243

17 3   252

14 9    41

15 12    49

12 20    26

13 1   237

10 11    64

11 23   155

8 25   257

9 14   150

6 24   156

7 15   253

4 19   249

5 22   259

2 18    22

3 17   153

記録 備考
1 21   232

-3-

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月9日  8:30

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 5月9日  8:30

登内 啓一郎(1) 高校生
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
前澤 凌(3) 高校生
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 5月9日  8:30

本山 岳志(3) 中学生
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
下村 亮也(3) 中学生
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
登内 達也(2) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
末元 昂成(3) 中学生
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵
塚田 陽樹(2) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中
飯塚 亮介(2) 中学生
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中
矢崎 雄大(3) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
竹村 啓哉(3) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中
松﨑 悠弥(2) 中学生
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中
市岡 桂太(2) 中学生
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵
熊井 進之佑(3) 中学生
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町中

  -   7.51 

 8.82   8.88 

 7.31  7.41  7.51   -
4 1     5

 7.29

 9.60   9.64 

3 2     6
 8.70  8.67  8.88   X  8.62

11.33  11.33 

2 3     2
 9.64  9.50  9.44   X  9.53

記録 備考
1 4     3

10.87 10.65 10.98 10.93   X

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

  5.95 

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

11 4  7062
  X   5.03  5.03   X

  6.01 

10 3  8436
 5.92  5.61  5.95

 6.28  6.52  6.02   6.70 

9 1  4148
 5.62   -  6.01

 7.17  7.63  7.63   7.89 

8 2  7789
 6.70  6.10  6.31

  -  7.42  7.35   8.06 

7 8  7791
 7.58  7.89  6.74

  -  7.49  8.04   8.20 

6 5  4139
 8.06  7.51   -

 9.04  9.02  8.68   9.04 

5 7  4146
 8.20  6.90   -

 9.15   X  8.39   9.15 

4 11  8431
 8.20  8.80   -

  -  9.34  9.49   9.49 

3 10  8126
 8.75  8.28   X

 9.68  9.97  9.17   9.97 

2 9  6334
 9.03  8.39  8.86

1 6  7061
 9.52  9.35  9.69

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 9.40  9.67

-3- -4- -5- -6-

 7.66  7.62

記録 備考
1 1   377

 9.71  9.65  9.03

 7.05   7.74 

 9.25   9.71 

2 2   384
 6.08  7.46  7.74



決勝 5月9日 12:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 5月9日 12:00

奥垣内 崇史(1) 高校生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大三
前澤 凌(3) 高校生
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 5月9日  9:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  X  26.85 

2 1   384
21.53   O  21.53 

  O   X

  X   O   O   O

1 2    53
26.85   O   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

32.38   O

-3- -4- -5- -6-

24.31   O

記録 備考
1 3     3

  O   X   O

  O   O

  O  32.38 

2 2     2
  O   O   O

  O  22.20 

  X  24.31 

3 1     5
  O 22.20   X

男子

ﾊﾝﾏｰ投げ(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   O

-3- -4- -5- -6-

  X   X

記録 備考
1 2     3

  O   O 43.66

21.34  21.34 

43.66  43.66 

2 1     5
  X   X   X



平成27年度第3回チャレンジ記録会茅野/主催長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

県中学記録 2755点  荻原 勇吹(岡谷東部)  2013年

種目終了
※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

所属名 総得点 備考

共通男子四種競技 決勝 2015/5/9

競技結果 全

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 (風)１１０ｍＨ

0.0

砲丸投 走高跳 ４００ｍ

1 103 井出 直哉 軽井沢A&AC 3
16.67

659
2173

420 504 590
8.90 1.65 55.21

1.55 56.75
20232 7971 山内 一輝 辰野中 0.03

17.17
607

0.0

460 426 530
9.58

3 7560 井出 純一朗 岡谷西部中 3
16.78

647
1784

323 352 462
7.26 1.45 58.59

1.40 58.84
17794 107 岩井 遼太郎 軽井沢A&AC 0.83

17.70
553

0.8

455 317 454
9.49

5 8425 古瀬 友暉 飯田高陵 3
19.81

364
1711

502 464 381
10.27 1.60 60.96

1.50 60.84
16626 5855 大館 杏土嶺 篠ﾉ井西中 0.03

18.32
494

0.8

394 389 385
8.47

7 4289 岡村 州紘 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 3
17.63

560
1623

307 352 404
6.99 1.45 60.26

1.65 59.69
15958 8388 松島 稜之 高森中 0.03

20.00
349

0.0

318 504 424
7.18

9 6473 矢ヶ崎 至門 塩尻広陵中 3
21.39

248
1522

392 389 493
8.43 1.50 57.74

1.60 61.94
148710 106 遠山 瞬也 軽井沢A&AC 0.03

20.00
349

0.0

324 464 350
7.28

11 8384 安藤 俊輝 高森中 3
20.42

317
1378

290 317 454
6.70 1.40 58.84

1.45 64.43
134412 8422 田口 時生 飯田高陵 0.03

19.94
354

0.0

363 352 275
7.95

13 7470 河上 侃太 附属松本中 2
19.13

421
1263

273 283 286
6.41 1.35 64.04

1.35 58.49
123314 6490 松本 直大 塩尻広陵中 0.02

22.89
157

0.0

327 283 466
7.34

15 6485 中根 颯亮 塩尻広陵中 2
19.49

391
1209

257 283 278
6.14 1.35 64.32

1.35 64.44
119916 4302 小泉 陸人 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 0.82

19.61
381

0.0

260 283 275
6.20

17 6484 山本ジョンガブリエル塩尻広陵中 2
19.98

351
1194

288 317 238
6.67 1.40 65.79

1.30 59.79
110718 8232 関 雄飛 赤穂中 0.82

21.15
264

0.0

173 250 420
4.69

19 7565 中山 晃希 岡谷西部中 2
19.89

358
951

220 218 155
5.51 1.25 69.18

1.25 65.76
88820 8385 寺沢 俊輔 高森中 0.03

22.06
205

0.8

227 218 238
5.63

21 5594 田中 圭 三陽中 2
20.50

311
751

188 252
0 1.20 65.26

98 108 五味 丈志 軽井沢A&AC 0.83
20.25

330
棄権

DNF

99 8424 藤井 隆聖 飯田高陵 3
DNS

欠場



5月9日  8:30

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 井出 直哉(3) 中学生 16.67(659)  1 井出 純一朗(3) 中学生 16.78(647)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 大館 杏土嶺(3) 中学生 18.32(494)  2 山内 一輝(3) 中学生 17.17(607)
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 3 河上 侃太(2) 中学生 19.13(421)  3 田口 時生(3) 中学生 19.94(354)
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵

 4 中根 颯亮(2) 中学生 19.49(391)  4 山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(中学生 19.98(351)
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ塩尻広陵中

 5 中山 晃希(2) 中学生 19.89(358)  5 遠山 瞬也(3) 中学生 20.00(349)
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC

 6 矢ヶ崎 至門(3) 中学生 21.39(248)  6 松島 稜之(3) 中学生 20.00(349)
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中 ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中

 7 寺沢 俊輔(3) 中学生 22.06(205)  7 安藤 俊輝(3) 中学生 20.42(317)
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中

 8 松本 直大(2) 中学生 22.89(157) 藤井 隆聖(3) 中学生
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵

[ 3組] 風速 +0.8

 1 岡村 州紘(3) 中学生 17.63(560)
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 岩井 遼太郎(3) 中学生 17.70(553)
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 3 小泉 陸人(2) 中学生 19.61(381)
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 古瀬 友暉(3) 中学生 19.81(364)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵

 5 五味 丈志(3) 中学生 20.25(330)
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC

 6 田中 圭(2) 中学生 20.50(311)
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 7 関 雄飛(2) 中学生 21.15(264)
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中

決勝 5月9日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 松本 直大(2) 中学生 58.49(466)  1 矢ヶ崎 至門(3) 中学生 57.74(493)
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 2 安藤 俊輝(3) 中学生 58.84(454)  2 松島 稜之(3) 中学生 59.69(424)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中

 3 関 雄飛(2) 中学生 59.79(420)  3 遠山 瞬也(3) 中学生 1,01.94(350)
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC

 4 小泉 陸人(2) 中学生 1,04.44(275)  4 河上 侃太(2) 中学生 1,04.04(286)
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中

 5 田中 圭(2) 中学生 1,05.26(252)  5 中根 颯亮(2) 中学生 1,04.32(278)
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中 ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 6 寺沢 俊輔(3) 中学生 1,05.76(238)  6 田口 時生(3) 中学生 1,04.43(275)
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵

 7 中山 晃希(2) 中学生 1,09.18(155)  7 山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(中学生 1,05.79(238)
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ塩尻広陵中

[ 3組]

 1 井出 直哉(3) 中学生 55.21(590)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC

 2 山内 一輝(3) 中学生 56.75(530)
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 3 井出 純一朗(3) 中学生 58.59(462)
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 4 岩井 遼太郎(3) 中学生 58.84(454)
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 5 岡村 州紘(3) 中学生 1,00.26(404)
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 大館 杏土嶺(3) 中学生 1,00.84(385)
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中

 7 古瀬 友暉(3) 中学生 1,00.96(381)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵
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古瀬 友暉(3) 中学生
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵
山内 一輝(3) 中学生
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中
岩井 遼太郎(3) 中学生
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
井出 直哉(3) 中学生
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC
大館 杏土嶺(3) 中学生
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中
矢ヶ崎 至門(3) 中学生
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中
田口 時生(3) 中学生
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵
松本 直大(2) 中学生
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中
遠山 瞬也(3) 中学生
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC
井出 純一朗(3) 中学生
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中
松島 稜之(3) 中学生
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
岡村 州紘(3) 中学生
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
安藤 俊輝(3) 中学生
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵中
河上 侃太(2) 中学生
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中
小泉 陸人(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
中根 颯亮(2) 中学生
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中
寺沢 俊輔(3) 中学生
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中
中山 晃希(2) 中学生
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中
関 雄飛(2) 中学生
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中
田中 圭(2) 中学生 記録なし
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中
藤井 隆聖(3) 中学生 欠場
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵
五味 丈志(3) 中学生 欠場
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC
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1m60 1m65 1m70
松島 稜之(3) 中学生 - - - - - - - - - O
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中 XO O XXX
井出 直哉(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC XO XO XXX
遠山 瞬也(3) 中学生 - - - - - - - - XO O
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC O XXX
古瀬 友暉(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵 XO XXX
山内 一輝(3) 中学生 - - - - - - - - O XXO
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中 XXX
大館 杏土嶺(3) 中学生 - - - - O XO O O XO XXX
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中
矢ヶ崎 至門(3) 中学生 - - - - XO O XO XXO XXO XXX
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中
岡村 州紘(3) 中学生 - - - O O O O O XXX
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
田口 時生(3) 中学生 - - - - - O O O XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵
井出 純一朗(3) 中学生 - - - O O O O XO XXX
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中
岩井 遼太郎(3) 中学生 - - - - O O XO XXX
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 中学生 - - - - O O XO XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵中
安藤 俊輝(3) 中学生 - - - O O XXO XO XXX
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中
小泉 陸人(2) 中学生 - - O O O O XXX
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
松本 直大(2) 中学生 - - - - O O XXX
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中
河上 侃太(2) 中学生 O O - XXO O XO XXX
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中
中根 颯亮(2) 中学生 - - O XO O XXO XXX
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中
関 雄飛(2) 中学生 O O O O XXO XXX
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中
中山 晃希(2) 中学生 O O O O XXX
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中
寺沢 俊輔(3) 中学生 O O XO O XXX
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中
田中 圭(2) 中学生 O XO O XXX
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中
五味 丈志(3) 中学生 欠場
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC
藤井 隆聖(3) 中学生 欠場
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵
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